
 
 

 

 
 
 

BUPATI MAJALENGKA 

PROVINSI JAWA BARAT 
 

 PERATURAN BUPATI MAJALENGKA 

 
NOMOR 1 TAHUN 2021 

 
TENTANG 

 

TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA DESA 
SETIAP DESA DI KABUPATEN MAJALENGKA 

TAHUN ANGGARAN 2021 
 

BUPATI MAJALENGKA,  

 
Menimbang : bahwa sebagai pelaksanaan ketentuan Pasal 12 ayat (6) 

Peraturan Pemerintah Nomor 22 Tahun 2015 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 
2014 tentang Dana Desa Yang Bersumber dari Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Negara dan Pasal 19 ayat (1) 
Peraturan Menteri Keuangan Nomor 222/PMK.07/2020 
tentang Pengelolaan Dana Desa, maka perlu menetapkan 

Peraturan Bupati tentang Tata Cara Pembagian dan 
Penetapan Rincian Dana Desa Setiap Desa di Kabupaten 

Majalengka Tahun Anggaran 2021. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam 

Lingkungan Propinsi Djawa Barat (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 1950) sebagaimana telah 
diubah dengan Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1968 

tentang Pembentukan Kabupaten Purwakarta dan 
Kabupaten Subang dengan Mengubah Undang-Undang 

Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pemerintahan Daerah 
Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Djawa Barat 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 31, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
2851); 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 

Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

 
 

4. Undang-Undang …… 2 

SALINAN 



 2 

4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 
Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab 

Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4400); 

5. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 7 Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5495); 

6. Undang-undang Nomor 30 Tahun 2014  tentang 

Administrasi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, Tambahan  

Lembaran Negara Republik Indonesia  Nomor 5601); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 

Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan 
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6321); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang 
Dana Desa Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 168, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5558) 

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016 

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa Yang 
Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2016 Nomor 57, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5864); 

9. Peraturan Presiden Nomor 113 Tahun 2020 tentang 
Rincian Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara 

Tahun Anggaran 2021 (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2020 Nomor 266); 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

11. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah 
Tertinggal, dan Transmigrasi Nomor 13 Tahun 2020 
tentang Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2021 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 
1035); 

 
2. Peraturan ...... 3 



 3 

12. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 222/PMK.07/2020 
tentang Pengelolaan Dana Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2020 Nomor 1641); 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Majalengka Nomor 2 

Tahun 2015 tentang Desa (Lembaran Daerah 
Kabupaten Majalengka Tahun 2015 Nomor 2) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah 

Kabupaten Majalengka Nomor 6 Tahun 2019 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Daerah Nomor 2 Tahun 
2015 tentang Desa (Lembaran Daerah Kabupaten 

Majalengka Tahun 2019 Nomor 6); 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Majalengka Nomor 14 

Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan 
Perangkat Daerah Kabupaten Majalengka (Lembaran 
Daerah Kabupaten Majalengka Tahun 2016 Nomor 14) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah 
Kabupaten Majalengka Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten 
Majalengka Nomor 14 Tahun 2016 tentang 
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

Kabupaten Majalengka (Lembaran Daerah Kabupaten 
Majalengka Tahun 2019 Nomor 12); 

15. Peraturan Daerah Kabupaten Majalengka Nomor 7 

Tahun 2020 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2021 (Lembaran Daerah 

Kabupaten Majalengka Tahun 2020 Nomor 7); 

16. Peraturan Bupati Majalengka Nomor 42 Tahun 2019 
tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas Pokok 

dan Fungsi Dinas Daerah di Lingkungan Pemerintah 
Kabupaten Majalengka (Berita Daerah Kabupaten 
Majalengka Tahun 2019 Nomor 42) sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Bupati Majalengka Nomor 110 
Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati 

Majalengka Nomor 42 Tahun 2019 tentang Kedudukan, 
Susunan Organisasi, Tugas Pokok dan Fungsi Dinas 
Daerah di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 

Majalengka (Berita Daerah Kabupaten Majalengka 
Tahun 2020 Nomor 113); 

17. Peraturan Bupati Majalengka Nomor 47 Tahun 2019 
tentang Sistem dan Prosedur Pengelolaan Keuangan 
Desa (Berita Daerah Kabupaten Majalengka Tahun 2019 

Nomor 47); 

18. Peraturan Bupati Majalengka Nomor 16 Tahun 2020 
tentang Rincian Tugas, Fungsi dan Tata Kerja Dinas 

Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten 
Majalengka (Berita Daerah Kabupaten Majalengka 

Tahun 2020 Nomor 16). 

 
 

 
 
 

MEMUTUSKAN : ...... 4 



 4 

MEMUTUSKAN : 
 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN 
DAN PENETAPAN RINCIAN DANA DESA SETIAP DESA DI 

KABUPATEN MAJALENGKA TAHUN ANGGARAN 2021. 
 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 
 

Pasal 1 
 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan : 

1. Pemerintah Daerah adalah Bupati sebagai unsur penyelenggara 

Pemerintahan Daerah yang memimpin pelaksanaan urusan pemerintahan 

yang menjadi kewenangan daerah otonom. 

2. Bupati adalah Bupati Majalengka. 

3. Desa adalah desa dan desa adat atau yang disebut dengan nama lain, 

selanjutnya disebut Desa, adalah kesatuan masyarakat hukum yang 
memiliki batas wilayah yang berwenang untuk mengatur dan mengurus 

urusan pemerintahan, kepentingan masyarakat setempat berdasarkan 
prakarsa masyarakat, hak asal usul, dan/atau hak tradisional yang diakui 
dan dihormati dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik 

Indonesia. 

4. Dana Desa adalah dana yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Negara yang diperuntukkan bagi Desa yang ditransfer melalui 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah kabupaten dan digunakan 

untuk membiayai penyelenggaraan pemerintahan, pelaksanaan 
pembangunan, pembinaan kemasyarakatan, dan pemberdayaan 

masyarakat. 

5. Pemerintah Desa adalah Kepala Desa atau yang disebut dengan nama lain 

dibantu perangkat Desa sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan Desa; 

6. Jumlah Desa adalah jumlah Desa yang ditetapkan oleh Menteri Dalam 

Negeri, untuk wilayah Kabupaten Majalengka sebanyak 330 Desa. 

7. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa, yang selanjutnya disingkat 

APBDes adalah rencana keuangan tahunan Pemerintahan Desa. 

8. Alokasi Dasar adalah alokasi yang dihitung berdasarkan persentase 

tertentu dari anggaran Dana Desa yang dibagi secara merata kepada setiap 

Desa berdasarkan klaster jumlah penduduk. 

9. Alokasi Afirmasi adalah alokasi yang diberikan kepada Desa Tertinggal dan 

Desa Sangat Tertinggal yang memiliki jumlah penduduk miskin tinggi. 

10. Alokasi Kinerja adalah alokasi yang diberikan Desa yang yang memiliki 

hasil penilaian kinerja terbaik. 

11. Alokasi Formula adalah alokasi yang dihitung berdasarkan indikator 
jumlah penduduk Desa, angka kemiskinan Desa, luas wilayah Desa, dan 

tingkat kesulitan geografis Desa setiap Kabupaten/Kota. 

12. Indeks Kemahalan Kontruksi yang selanjutnya disingkat IKK adalah 
indeks yang mencerminkan tingkat kesulitan geografis yang dinilai 
berdasarkan tingkat kemahalan harga prasarana fisik secara relatif antar 

Daerah. 
 
 

 
13. Indeks ...... 5 



 5 

13. Indeks Kesulitan Geografis Desa yang selanjutnya disebut IKG Desa adalah 
angka yang mencerminkan tingkat kesulitan geografis suatu Desa 

berdasarkan variabel ketersediaan pelayanan dasar, kondisi infrastruktur, 
transportasi dan komunikasi. 

14. Rekening Kas Umum Negara yang selanjutnya disingkat RKUN adalah 

rekening tempat penyimpanan uang Negara yang ditentukan oleh Menteri 
Keuangan selaku Bendahara Umum Negara untuk menampung seluruh 
penerimaan Negara dan membayar seluruh pengeluaran Negara pada Bank 

Sentral. 

15. Rekening Kas Umum Daerah yang selanjutnya disingkat RKUD adalah 
rekening tempat penyimpanan uang Daerah yang ditentukan oleh 

Gubernur, Bupati atau Walikota untuk menampung seluruh penerimaan 
Daerah dan membayar seluruh pengeluaran Daerah pada Bank yang 
ditetapkan. 

16. Rekening Kas Desa yang selanjutnya disebut RKD adalah rekening tempat 

penyimpanan uang Pemerintahan Desa yang menampung seluruh 
penerimaan Desa dan untuk membayar seluruh pengeluaran Desa pada 

Bank umum yang ditetapkan. 

17. Bantuan Langsung Tunai Desa yang selanjutnya disingkat BLT Desa 
adalah pemberian uang tunai kepada keluarga miskin atau tidak mampu 
di Desa yang bersumber dari Dana Desa untuk mengurangi dampak 

ekonomi akibat adanya pandemi Coronavirus Disease 2019 (Covid-19). 

 
BAB II 

PERHITUNGAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA DESA 
 

Pasal 2 
 
Rincian Dana Desa setiap Desa di Kabupaten Majalengka Tahun Anggaran 

2021,  dialokasikan secara merata dan berkeadilan berdasarkan:  

a. Alokasi Dasar setiap desa;  
b. Alokasi Afirmasi setiap desa; 

c. Alokasi Kinerja setiap desa; dan 
d. Alokasi Formula setiap desa. 

 
Pasal 3 

 

(1) Pagu alokasi dasar setiap desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 
huruf a dihitung sebesar 65% (enam puluh lima persen) dari  anggaran 
Dana Desa dibagi secara merata kepada setiap desa berdasarkan klaster 

jumlah penduduk. 
 

(2) Klaster jumlah penduduk sebagaimana dimaksud pada  Ayat (1) di atas 
dengan dengan ketentuan: 
a. Rp481.573.000,00 (empat ratus delapah puluh satu juta lima ratus 

tujuh puluh tiga ribu rupiah) bagi desa dengan jumlah penduduk 
sampai dengan 100 (seratus) jiwa; 

b. Rp561.574.000,00 (lima ratus enam puluh satu juta lima ratus tujuh 

puluh empat ribu rupiah) bagi desa dengan jumlah penduduk 101 
(seratus satu) sampai dengan 1000 (seribu) jiwa; 

 
 
 

c. Rp ...... 6 



 6 

c. Rp641.574.000,00 (enam ratus empat puluh satu juta lima ratus tujuh 
puluh empat ribu rupiah) bagi desa dengan jumlah penduduk 1.001 

(seribu satu) sampai dengan 5.000 (lima ribu) jiwa; 
d. Rp721.575.000,00 (tujuh ratus dua puluh satu juta lima ratus tujuh 

puluh lima ribu rupiah) bagi desa dengan jumlah penduduk 5.001 
(lima ribu satu) sampai dengan 10.000 (sepuluh ribu) jiwa; dan 

e. Rp801.576.000,00 (delapan ratus satu juta lima ratus tujuh puluh 

enam ribu rupiah) bagi desa dengan jumlah penduduk di atas 10.000 
(sepuluh ribu) jiwa. 

 

Pasal 4 
 

Alokasi afirmasi setiap Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 huruf b 
dihitung sebesar 1% (satu persen) dari anggaran dana desa dibagi secara 
proporsional kepada desa tertinggal dan desa sangat tertinggal yang memiliki 

jumlah penduduk miskin tinggi. 
Pasal 5 

 
(1) Pagu alokasi kinerja sebagaimana dimaksud pada Pasal 2 huruf c 

dihitung sebesar 3% (tiga persen) dari anggaran Dana Desa dibagi  kepada 

Desa dengan kinerja terbaik.  
 

(2) Jumlah desa penerima Alokasi Kinerja di Kabupaten Majalengka sebanyak 

33 (tiga puluh tiga) dihitung dengan ketentuan jumlah desa antara 101 
(seratus satu) sampai dengan 400 (empat ratus) desa, jumlah desa 

penerima Alokasi Kinerja sebanyak 10% (sepuluh persen) dari jumlah 
desa. 

 

Pasal 6 
 
Penghitungan alokasi kinerja setiap Desa sebagaimana dimaksud pada Pasal 5 

ayat (1) dilakukan dengan menggunakan bobot sebagai berikut: 
a. Pengelolaan keuangan desa dengan bobot 20% (dua puluh persen); 

b. Pengelolaan Dana Desa dengan bobot 20% (dua puluh persen); 
c. Capaian keluaran Dana Desa dengan bobot 25% (dua puluh lima persen); 

dan 

d. Capaian hasil pembangunan desa dengan bobot 35% (tiga puluh lima 
persen). 

 
Pasal 7 

(1) Pengelolaan keuangan desa sebagaimana pada pasal 6 huruf a dinilai 

dari: 
a. perubahan rasio PADes terhadap total pendapatan APBDes dengan 

bobot 50% (lima puluh persen); dan 

b. rasio belanja bidang pembangunan dan pemberdayaan terhadap 
bidang APBDes dengan bobot 50% (lima puluh persen). 

 
(2) Pengeloalaan dana desa sebagaimana pada pasal 6 huruf b dinilai dari : 

a. Persentase kesesuaian bidang pembangunan dan pemberdayaan 

sebagai prioritas dana desa terhadap total dana desa dengan bobot 
55% (lima puluh lima persen); dan  

 
 
 

b. Persentase ...... 7 



 7 

b. Persentase pengadaan barang jasa dana desa secara swakelola dengan 
bobot 45% (empatpuluh lima persen). 
 

(3) Capaian keluaran  Dana Desa sebagaimana pada pasal 6 huruf c dinilai 
dari: 

a. Persentase realisasi penyerapanan Dana Desa dengan bobot 50% (lima 
puluh persen); dan 

b. Persentase capaian keluaran dana desa dengan bobot 50% (lima puluh 
persen). 
 

(4) Capaian hasil pembangunan desa sebagaimana pada pasal 6 huruf d 

dinilai dari: 
a. Perubahan skor IDM dengan bobot 30% (tiga puluh persen); 
b. Perubahan status desa, dengan bobot 30% (tiga puluh persen);  

c. Status desa terakhir dengan bobot 10% (sepuluh persen); 
d. Perbaikan jumlah penduduk miskin dengan bobot 30% (tiga puluh 

persen). 
 

(5) Daftar desa yang mendapatkan alokasi kinerja sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1), (2), (3) dan (4) ditetapkan sesuai dengan ketentuan 
peraturan perundang-undangan. 

 
Pasal 8 

 

(1) Pagu Alokasi formula sebagaimana dimaksud pada Pasal 2 huruf d, 
dihitung sebesar 31% (tiga puluh satu persen) dari anggaran dana desa 
dibagi berdasarkan indikator : 

a. jumlah penduduk dengan bobot 10% (sepuluh persen); 
b. angka kemiskinan dengan bobot 40% (empat puluh persen); 

c. luas wilayah dengan bobot 20% (dua puluh persen); dan  
d. indeks kesulitan geografis dengan bobot 30% (tiga puluh persen). 

 

(2) Data yang berkenaan dengan jumlah penduduk, angka kemiskinan, luas 
wilayah, indeks kesulitan geografis sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

bersumber dari kementerian yang berwenang dan/atau lembaga yang 
menyelenggarakan urusan pemerintahan di bidang statistik. 

 

Pasal 9 
 

Besaran Alokasi Formula setiap Desa sebagaimana dimaksud pada Pasal 8 
dihitung dengan menggunakan rumus: 
 

 

 
 

Keterangan: 

AF Desa = Alokasi Formula setiap Desa 

Z1 = rasio jumlah penduduk setiap Desa terhadap total 
penduduk Desa kabupaten Majalengka 

Z2 = rasio jumlah penduduk miskin setiap Desa terhadap total 

penduduk miskin Desa kabupaten Majalengka 
Z3 = rasio luas wilayah setiap Desa terhadap total luas wilayah 

Desa kabupaten Majalengka 
Z4 = rasio IKG setiap Desa terhadap IKG Desa kabupaten 

Majalengka 

AF Kab/Kota = Alokasi Formula Kabupaten Majalengka 
 

Pasal 10 ...... 8 

 

AF Desa = {(0,10 x Z1) + (0,40 x Z2) + (0,20 x Z3) + (0,30 x Z4)} x AF Kab/Kota 



 8 

Pasal 10 
 

Penetapan Rincian Dana Desa untuk setiap Desa di Kabupaten Majalengka 
Tahun Anggaran 2021 sebagaimana tercantum dalam Lampiran I, Lampiran II, 

dan Lampiran III Peraturan Bupati ini. 
 

BAB III 

PENYALURAN DANA DESA 
 

Pasal 11 

 
(1) Dana Desa disalurkan dari RKUN ke RKD melalui RKUD. 

 
(2) Penyaluran Dana Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan 

melalui pemotongan Dana Desa setiap Daerah kabupaten dan penyaluran 

dana hasil pemotongan Dana Desa ke RKD. 
 

(3) Pemotongan Dana Desa setiap Daerah kabupaten dan penyaluran dana 
hasil pemotongan Dana Desa ke RKD sebagaimana pada ayat (2) 
dilaksanakan berdasarkan surat kuasa pemindahbukuan Dana Desa dari 

Bupati. 
 

(4) Penyaluran Dana Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan 

dalam 3 (tiga) tahap, dengan ketentuan : 
 

a. tahap I sebesar 40% (empat puluh persen) dari Dana Desa setiap Desa, 
dengan rincian: 

1) 40% (empat puluh persen) dari Dana Desa setiap Desa dikurangi 
kebutuhan Dana Desa untuk BLT Desa bulan kesatu sampai 

dengan bulan kelima paling cepat bulan Januari; dan  
2) kebutuhan Dana Desa untuk BLT Desa bulan kesatu sampai 

dengan bulan kelima paling cepat bulan Januari untuk bulan 

kesatu dan paling cepat masing-masing bulan berkenaan untuk 
bulan kedua sampai dengan bulan kelima.  

b. tahap II sebesar 40% (empat puluh persen) dari Dana Desa setiap 

Desa, dengan rincian: 

1) 40% (empat puluh persen) dari Dana Desa setiap Desa dikurangi 

kebutuhan Dana Desa untuk BLT Desa bulan keenam sampai 
dengan bulan kesepuluh paling cepat bulan Maret; dan  

2) kebutuhan Dana Desa untuk BLT Desa bulan keenam sampai 

dengan bulan kesepuluh paling cepat bulan Juni untuk bulan 
keenam dan paling cepat masing-masing bulan berkenaan untuk 
bulan ketujuh sampai dengan bulan kesepuluh; dan 

c. tahap III sebesar 20% (dua puluh persen) dari Dana Desa setiap Desa, 
dengan rincian: 

1) 20% (dua puluh persen) dari Dana Desa setiap Desa dikurangi 
kebutuhan Dana Desa untuk BLT Desa bulan kesebelas sampai 
dengan bulan kedua belas paling cepat bulan Juni; dan 

2) kebutuhan Dana Desa untuk BLT Desa bulan kesebelas sampai 
dengan bulan kedua belas paling cepat bulan November untuk 

bulan kesebelas dan paling cepat akhir bulan November berkenaan 
untuk bulan kedua belas. 

 

 
(5) Penyaluran ...... 9 



 9 

(5) Penyaluran Dana Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) untuk Desa 
berstatus Desa Mandiri dilakukan dalam 2 (dua) tahap, dengan 

ketentuan:  

a. tahap I sebesar 60% (enam puluh persen) dari Dana Desa setiap Desa, 

dengan rincian: 

1) 60% (enam puluh persen) dari Dana Desa setiap Desa dikurangi 
kebutuhan Dana Desa untuk BLT Desa bulan kesatu sampai 

dengan bulan ketujuh paling cepat bulan Januari; dan  
2) kebutuhan Dana Desa untuk BLT Desa bulan kesatu sampai 

dengan bulan ketujuh paling cepat bulan Januari untuk bulan 

kesatu dan paling cepat masing-masing bulan berkenaan untuk 
bulan kedua sampai dengan bulan ketujuh. 

b. tahap II sebesar 40% (empat puluh persen) dari Dana Desa setiap 
Desa, dengan rincian: 

1) 40% (empat puluh persen) dari Dana Desa setiap Desa dikurangi 

kebutuhan Dana Desa untuk BLT Desa bulan kedelapan sampai 
dengan bulan kedua belas paling cepat bulan Maret; dan  

2) kebutuhan Dana Desa untuk BLT Desa bulan kedelapan sampai 
dengan bulan kedua belas paling cepat bulan Agustus untuk bulan 
kedelapan dan paling cepat masing-masing bulan berkenaan untuk 

bulan kesembilan sampai dengan bulan kesebelas, serta paling 
cepat akhir bulan November utuk bulan kedua belas. 
 

(6) Desa Mandiri sebagaimana dimaksud pada ayat (5) merupakan status 
Desa hasil penilaian yang dilakukan setiap tahun dan ditetapkan oleh 

Kementerian Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal dan Transmigrasi 
dalam Indeks Desa. 

 

Pasal 12  
 

(1) Penyaluran Dana Desa sebagaimana dimaksud pada pasal 11 ayat (4) 

dilaksanakan setelah bupati menerima dokumen persyaratan penyaluran 
Dana Desa dari Kepala Desa, dengan ketentuan sebagai berikut:   

a. tahap I berupa:  
1) peraturan Desa mengenai APBDes; 
2) surat permohonan pencairan Dana Desa Tahap I dari Kepala Desa; 

3) surat pernyataan tanggung jawab atas penggunaan Dana Desa 
Tahap I dari Kepala Desa yang diketahui oleh Ketua Badan 

Permusyawaratan Desa (BPD); 
4) surat pengantar dan surat rekomendasi pencairan Dana Desa 

Tahap I dari Camat. 

b. tahap II berupa : 

1) laporan realisasi penyerapan dan capaian keluaran Dana Desa 
tahun anggaran sebelumnya;  

2) laporan realisasi penyerapan dan capaian keluaran Dana Desa 
tahap I menunjukan rata-rata realisasi penyerapan paling sedikit 

sebesar 50% (lima puluh persen) dan rata-rata capaian keluaran 
menunjukan paling sedikit sebesar 35% (tiga puluh lima persen) 
dari Dana Desa Tahap I yang telah disalurkan; 

 
 

3) peraturan ...... 10 



 10 

3) peraturan Kepala Desa mengenai penetapan keluarga penerima 
manfaat BLT Desa atau peraturan Kepala Desa mengenai penetapan 

tidak terdapat keluarga penerima manfaat BLT Desa; dan  
4) berita acara konfirmasi dan rekonsiliasi kumulatif sisa Dana Desa 

yang berasal dari : 

a) sisa Dana Desa Tahun Anggaran 2015 sampai dengan Tahun 
anggaran 2018 yang disetor Kepala Desa ke RKUD; dan  

b) sisa Dana Desa di RKUD Tahun Anggaran 2019; dan 

c. tahap III berupa: 

1) laporan realisasi penyerapan dan capaian keluaran Dana Desa 

tahap II menunjukan rata-rata realisasi penyerapan paling sedikit 
sebesar 90% (sembilan puluh persen) dan rata-rata capaian 

keluaran menunjukan paling sedikit sebesar 75% (tujuh puluh lima 
persen) dari Dana Desa Tahap II yang telah disalurkan; dan 

2) Laporan konvergensi pencegahan stunting tingkat Desa tahun 

anggaran sebelumnya. 
 

(2) Penyaluran Dana Desa untuk Desa berstatus Desa Mandiri sebagaimana 
dimaksud pada pasal 11 ayat  (6) dilaksanakan setelah bupati menerima 
dokumen persyaratan penyaluran Dana Desa dari Kepala Desa, dengan 

ketentuan sebagai berikut: 

a. tahap I sebesar sebagaimana dimaksud pada pasal 11 ayat  (5) huruf a 

angka 1, berupa:  
1) peraturan Desa mengenai APBDes; 
2) surat permohonan pencairan Dana Desa tahap I dari Kepala Desa; 

3) surat pernyataan tanggung jawab atas penggunaan Dana Desa 
Tahap I dari Kepala Desa yang diketahui oleh Ketua Badan 
Permusyawaratan Desa (BPD); 

4) surat permohonan dan surat rekomendasi pencairan Dana Desa 
Tahap I dari Camat. 

b. tahap II sebesar sebagaimana dimaksud pada pasal 11 ayat  (5) huruf 
b angka 1, berupa : 
1) laporan realisasi penyerapan dan capaian keluaran Dana Desa 

tahun anggaran sebelumnya;  
2) laporan realisasi penyerapan dan capaian keluaran Dana Desa 

tahap I menunjukan rata-rata realisasi penyerapan paling sedikit 

sebesar 50% (lima puluh persen) dan rata-rata capaian keluaran 
menunjukan paling sedikit sebesar 35% (tiga puluh lima persen) 

dari Dana Desa Tahap I yang telah disalurkan; 
3) Laporan konvergensi pencegahan stunting tingkat Desa tahun 

anggaran sebelumnya; 
4) peraturan Kepala Desa mengenai penetapan keluarga penerima 

manfaat BLT Desa atau peraturan Kepala Desa mengenai penetapan 

tidak terdapat keluarga penerima manfaat BLT Desa;  
5) berita acara konfirmasi dan rekonsiliasi kumulatif sisa Dana Desa 

yang berasal dari : 

a) sisa Dana Desa Tahun Anggaran 2015 sampai dengan Tahun 
Anggaran 2018 yang disetor Kepala Desa ke RKUD; dan  

b)  sisa Dana Desa di RKUD Tahun Anggaran 2015 sampai dengan 
Tahun Anggaran 2019. 

 
 

(3) Dalam ...... 11 



 11 

(3) Dalam hal Desa tidak melaksanakan BLT Desa Tahun Anggaran 2020 
selama 9 (Sembilan) bulan, selain persyaratan penyaluran sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1) huruf b dan ayat (2) huruf b, penyaluran tahap II 
Tahun Anggaran 2021 juga ditambahkan dokumen persyaratan berupa 

peraturan Kepala Desa mengenai tidak terdapat calon keluarga penerima 
manfaat BLT Desa yang memenuhi kriteria dan/atau tidak tersedia cukup 

anggaran per bulannya. 

(4) Penyusunan laporan realisasi penyerapan dan capaian keluaran 
sebagaimana ayat (1) huruf b angka 2 dan huruf c angka 1, serta ayat (2) 

huruf b angka 2 dilakukan sesuai dengan tabel referensi data bidang, 
kegiatan, sifat kegiatan, uraian keluaran, volume keluaran, cara 

pengadaan dan capaian keluaran. 

(5) Dalam hal tabel referensi sebagaimana dimaksud pada ayat (4) belum 

memenuhi input data maka dapat dilakukan perubahan dengan mengacu 
kepada ketentuan Kementerian Dalam Negeri.  

 

Pasal 13 
 

(1) Dana Desa tahap I untuk kebutuhan BLT Desa bulan kesatu sampai 
dengan bulan kelima sebagaimana dimaksud pada pasal 11 Ayat (4) huruf 
a angka 2, Kepala Desa memenuhi ketentuan :  

a. Memenuhi persyaratan sebagaimana dimaksud pada pasal 12 Ayat (1) 
huruf a dan menyampaikan data jumlah keluarga penerima manfaat 
setiap bulan yang berlaku selama 12 (dua belas) bulan untuk 

penyaluran Dana Desa untuk BLT Desa bulan kesatu; dan  
b. Dana Desa untuk BLT Desa bulan kedua sampai dengan bulan kelima 

masing-masing bulan disalurkan setelah Kepala Desa menyampaikan 
data realisasi jumlah keluarga penerima manfaat bulan sebelumnya. 
 

(2) Penyaluran Dana Desa tahap II untuk kebutuhan BLT Desa bulan 
keenam sampai dengan bulan kesepuluh sebagaimana dimaksud pada 

pasal 11 Ayat (4) huruf b angka 2 masing-masing bulan disalurkan 
setelah Kepala Desa menyampaikan data realisasi jumlah keluarga 
penerima manfaat bulan sebelumnya kepada Bupati; 

 
(3) Penyaluran Dana Desa tahap III untuk kebutuhan BLT Desa bulan 

kesebelas sampai dengan bulan kedua belas sebagaimana dimaksud pada 

pasal 11 Ayat (4) huruf c angka 2 masing-masing bulan disalurkan 
setelah Kepala Desa menyampaikan data realisasi jumlah keluarga 

penerima manfaat bulan sebelumnya kepada Bupati; 
(4) Kepala Desa menyampaikan data realisasi jumlah keluarga penerima 

manfaat bulan kedua belas kepada bupati paling lambat Tanggal 31 

Desember.  
 

(5) Jumlah keluarga penerima manfaat sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
huruf a merupakan jumlah yang diperoleh dari realisasi jumlah jumlah 
keluarga penerima manfaat BLT Desa bulan kesatu tahun sebelumnya 

atau hasil pendataan jumlah keluarga penerima manfaat BLT Desa tahun 
berkenaan. 
 

 
 

 
(6) Dalam ...... 12 



 12 

(6) Dalam hal terdapat perubahan peraturan Kepala Desa mengenai 
penetapan keluarga penerima manfaat BLT Desa sebagaimana dimaksud 

pada pasal 12 ayat (1) huruf b angka 3, Kepala Desa menyampaikan 
perubahan peraturan Kepala Desa dimaksud kepada bupati paling lambat 

Tanggal 31 Desember. 
 
(7) Kepala Desa bertanggung jawab atas kebenaran data realisasi jumlah 

keluarga penerima manfaat BLT Desa sebagaimana dimaksud pada ayat 
(1) sampai dengan ayat (4). 

 

Pasal 14 
 

(1) Dalam rangka penyaluran Dana Desa tahap I untuk Desa berstatus Desa 
Mandiri, kebutuhan BLT Desa bulan kesatu sampai dengan bulan 
ketujuh sebagaimana dimaksud pada pasal 11 Ayat (5) huruf a angka 2, 

Kepala Desa memenuhi ketentuan :  

a. persyaratan sebagaimana dimaksud pada pasal 12 Ayat (2) huruf a dan 

menyampaikan data jumlah keluarga penerima manfaat setiap bulan 
yang berlaku selama 12 (dua belas) bulan untuk penyaluran Dana 

Desa untuk BLT Desa bulan kesatu kepada bupati; dan  

b. Dana Desa untuk BLT Desa bulan kedua sampai dengan bulan 

ketujuh masing-masing bulan disalurkan setelah Kepala Desa 
menyampaikan data realisasi jumlah keluarga penerima manfaat bulan 
sebelumnya kepada Bupati. 

 
(2) Penyaluran Dana Desa tahap II untuk kebutuhan BLT Desa bulan 

kedelapan sampai dengan bulan kedua belas sebagaimana dimaksud 
pada pasal 11 Ayat (5) huruf b angka 2 masing-masing bulan disalurkan 
setelah Kepala Desa menyampaikan data realisasi jumlah keluarga 

penerima manfaat bulan sebelumnya kepada Bupati. 
 

(3) Kepala Desa menyampaikan data realisasi jumlah keluarga penerima 
manfaat bulan kedua belas untuk Desa berstatus Mandiri dilakukan 
paling lambat 31 Desember kepada Bupati. 

 
(4) Jumlah keluarga penerima manfaat sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

huruf a merupakan jumlah yang diperoleh dari realisasi jumlah keluarga 

penerima manfaat BLT Desa bulan kesatu tahun sebelumnya atau hasil 
pendataan jumlah keluarga penerima manfaat BLT Desa tahun 

berkenaan. 
 

(5) Dalam hal terdapat perubahan peraturan Kepala Desa mengenai 

penetapan keluarga penerima manfaat BLT Desa sebagaimana dimaksud 
pada pasal 12 ayat (1) huruf b angka 3,  

 
(6) Kepala Desa menyampaikan perubahan peraturan Kepala Desa dimaksud 

kepada Bupati paling lambat tanggal 31 Desember. 

 
(7) Kepala Desa bertanggung jawab atas kebenaran data realisasi jumlah 

keluarga penerima manfaat BLT Desa sebagaimana dimaksud pada ayat 

(1) sampai dengan ayat (4). 
 

 

 
Pasal 15 ...... 13 



 13 

Pasal 15 

(8) Dalam hal Kepala Desa tidak menyampaikan dokumen persyaratan 

penyaluran Dana Desa sebagaimana dimaksud pada pasal 12 Ayat (1) dan 
ayat (2) dan tidak menyampaikan dokumen realisasi jumlah keluarga 

penerima manfaat BLT Desa sebagaimana dimaksud pada pasal 13 ayat 
(1) huruf b, ayat (2) dan ayat (3) sampai dengan berakhirnya tahun 
anggaran, Dana Desa tidak disalurkan dan menjadi sisa Dana Desa di 

RKUN. 
 

(9) sisa Dana Desa di RKUN sebagaimana dimaksud pada ayat 1 tidak dapat 

disalurkan kembali pada tahun anggaran berikutnya. 
 

BAB IV 
PENGGUNAAN DANA DESA 

 

Pasal 16 
 

 

(1) Dana Desa diprioritaskan penggunaannya untuk pemulihan ekonomi dan 

pengembangan sektor priotitas di Desa.  

(2) Pemulihan ekonomi sebagaimana dimaksud pada ayat (1), berupa jaring 
pengaman sosial, Padat Karya Tunai, pemberdayaan usaha mikro kecil 

dan menengah, sektor usaha pertanian dan pengembangan potensi Desa 

melalui Badan Usaha Milik Desa. 

(3) Pengembangan sektor prioritas sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
berupa pengembangan Desa Digital, Desa Wisata, usaha budi daya 
pertanian, peternakan, perikanan, ketahanan pangan dan hewani serta 

perbaikan fasilitas kesehatan. 

(4) Jaring pengaman sosial sebagaimana dimaksud pada ayat (2) berupa BLT 

Desa menjadi prioritas utama dalam penggunaan Dana Desa. 

(5) Prioritas penggunaan Dana Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
termasuk kegiatan dalam rangka menanggulangi dampak pandemi 

Coronavirus Disease 2019 (Covid-19); 

(6) Penggunaan Dana Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) berpedoman 

kepada Peraturan Bupati mengenai Pedoman Teknis Penggunaan Dana 
Desa.  

 

Pasal 17 
 

(1) Pemerintah Desa wajib menganggarkan dan melaksanakan BLT Desa 
sebagaimana dimaksud pada pasal 16 ayat (4).  
 

(2) BLT Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) diberikan kepada keluarga 

penerima manfaat yang paling sedikit memenuhi kriteria sebagai berikut:  

a. keluarga miskin atau tidak mampu yang berdomisili di Desa 

bersangkutan, dan  

b. tidak termasuk penerima bantuan Program Keluarga Harapan (PKH), 
Kartu Sembako, Kartu Prakerja, Bantuan Sosial Tunai dan program 

bantuan sosial Pemerintah lainnya. 
 
 

(3) Dalam ...... 14 



 14 

(3) Dalam hal keluarga penerima manfaat BLT Desa sebagaimana dimaksud 
pada ayat (2) merupakan petani, BLT desa dapat digunakan untuk 

kebutuhan pembelian pupuk. 

(4) Rincian keluarga penerima manfaat sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 

berdasarkan kelomok pekerjaan ditetapkan dengan peraturan Kepala 
Desa. 

(5) Pendataan keluarga penerima manfaat BLT Desa sebagaimana dimaksud 

pada ayat (2) mempertimbangkan Data Terpadu Kesejahteraan Sosial 
(DTKS) dari Kementerian Sosial. 

(6) Besaran BLT Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) ditetapkan 

sebesar Rp. 300.000,00 (tiga ratus ribu rupiah) untuk bulan pertama 
sampai dengan bulan kedua belas per keluarga penerima manfaat. 

(7) Pembayaran BLT Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (6) dilaksanakan 
selama 12 (dua belas) bulan mulai bulan Januari.  

(8) Dalam hal pembayaran BLT Desa bulan kedua sampai dengan bulan 

kedua belas lebih besar dari kebutuhan BLT Desa sebagaimana dimaksud 
dalam pasal 13 ayat (1) huruf a dan pasal 14 ayat 1 huruf a, pembayaran 

atau selisih kekurangan BLT Desa bulan berikutnya menggunakan Dana 
Desa selain Dana Desa untuk BLT Desa setiap bulan. 

(9) Dalam hal pembayaran BLT Desa bulan kedua sampai dengan bulan 

kedua belas lebih kecil dari kebutuhan BLT Desa sebagaimana dimaksud 
dalam pasal 13 ayat (1) huruf a dan pasal 14 ayat 1 huruf a, selisih lebih 
Dana Desa untuk BLT Desa diarahkan penggunaannya untuk kegiatan 

pemulihan ekonomi lainnya di Desa. 

(10) Dalam hal tidak terdapat keluarga penerima manfaat BLT Desa 

sebagaimana dimaksud pada ayat (2), Kepala Desa menetapkan peraturan 
Kepala Desa mengenai tidak terdapat keluarga penerima manfaat BLT 
Desa. 

(11) Ketentuan mengenai kriteria, mekanisme pendataan, penetapan data 
keluarga penerima manfaat BLT Desa dan pelaksanaan pemberian BLT 
Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilaksanakan sesuai dengan 

Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal dan 
Transmigrasi mengenai prioritas penggunaan Dana Desa. 

 
Pasal 18 

 

(1) Kegiatan yang dibiayai dari Dana Desa berpedoman pada pedoman teknis 

yang ditetapkan oleh Bupati. 

(2) Pelaksanaan kegiatan yang dibiayai dari Dana Desa diutamakan 

dilakukan secara swakelola dengan menggunakan sumber daya/bahan 
baku lokal, dan diupayakan dengan lebih banyak menyerap tenaga kerja 
dari masyarakat Desa setempat. 

 
 

 
 
 

Pasal 19 ...... 15 



 15 

Pasal 19 
 

(1) Kepala Desa bertanggung jawab atas penggunaan Dana Desa. 
 

(2) Pemerintah Kecamatan, Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa serta 
Badan Keuangan dan Aset Daerah melakukan verifikasi terhadap 
kelengkapan dan kebenaran dokumen persyaratan untuk setiap tahap 

penyaluran. 
 

(3) Pemerintah Kecamatan, Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa serta 

Badan Keuangan dan Aset Daerah melakukan pendampingan atas 
penggunaan Dana Desa sesuai kewenangan masing-masing. 

 
(4) Pendampingan sebagaimana dimaksud pada ayat (3) dibantu oleh Tenaga 

Pendamping Profesional. 

 
BAB V 

PEMANTAUAN DAN EVALUASI 
 

Pasal 20 

 
(1) Bupati dapat melimpahkan kewenangannya kepada Badan Keuangan dan 

Aset Daerah, Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa serta Pemerintah 

Kecamatan yang dibantu oleh para Tenaga Pendamping Profesional untuk 
melakukan pemantauan dan evaluasi atas: 

a. sisa Dana Desa di RKD, dan/atau 

b. capaian keluaran Dana Desa 

 

(2) Pemantauan dan evaluasi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a 
dengan meminta penjelasan kepada Kepala Desa mengenai sisa Dana 
Desa di RKD; 

 
(3) Pemerintah Kecamatan dibantu oleh Tenaga Pendamping Profesional 

melakukan pemantauan dan evaluasi atas capaian keluaran Dana Desa 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf b dengan melakukan 
pengecekan atas kewajaran data dalam laporan capaian keluaran. 

 
(4) Dalam hal terdapat indikasi penyalahgunaan Dana Desa, Bupati dapat 

meminta Aparat Pengawas Internal Pemerintah Daerah untuk melakukan 
pemeriksaan. 

 
BAB VI 

SANKSI 
 

Pasal 21 
 

(1) Penghentian penyaluran dana desa tahun anggaran berjalan dan/atau 

tahun anggaran berikutnya, dalam hal terdapat permasalahan desa, 
berupa : 
a. Kepala Desa melakukan penyalahgunaan Dana Desa dan ditetapkan 

sebagai tersangka; atau 
b. desa mengalami permasalahan dan/atau ketidakjelasan status hukum. 

 
(2) Dalam ...... 16 



 16 

(2) Bupati melakukan pemantauan atas proses perkara hukum 

penyalahgunaan Dana Desa yang melibatkan Kepala Desa sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1) huruf a. 

 

(3) Dalam hal Kepala Desa telah ditetapkan sebagai tersangka, Bupati 

menyampaikan surat permohonan penghentian penyaluran dana desa 

pada kementerian keuangan c.q Direktorat Jenderal Perimbangan 

Keuangan. 

 

(4) Kementerian Keuangan c.q Direktorat Jenderal Perimbangan keuangan 

dapat melakukan penghentian penyaluran dana desa, berdasarkan : 

a. surat permohonan dari bupati sebagaimana dimaksud pada ayat (3); 

atau  

b. surat rekomendasi dari kemeterian/lembaga terkait atas permasalahan 

desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf b. 

 

(5) Penghentian penyaluran Dana Desa berdasarkan surat permohonan dari 

bupati sebagaimana dimaksud pada ayat (4) huruf a atau surat 

rekomendasi dari kemeterian/lembaga terkait sebagaimana dimaksud 

ayat (4) huruf b dilakukan mulai penyaluran Dana Desa tahap berikutnya 

setelah surat dimaksud diterima. 

 

(6) Dalam hal surat permohonan dari bupati sebagaimana dimaksud pada 

ayat (4) huruf a diterima setelah Dana Desa tahap III atau Dana Desa 

tahap II untuk desa berstatus mandiri tahun anggaran berjalan 

disalurkan, penyaluran Dana Desa untuk tahun anggaran berikutnyta di 

hentikan. 

 

(7) Penghentian penyaluran Dana Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (5) 

dan ayat (6) dilakukan melaui surat Direktur Jenderal Perimbangan 

Keuangan kepada Direktur Jenderal Perbendaharaan dengan tembusan 

bupati atau kementerian/lembaga terkait. 

 

Pasal 22 

 

(1) Dana Desa yang dihentikan penyalurannya sebagaimana dimaksud dalam 

pasal 21 ayat (4), tidak dapat disalurkan kembali ke RKD. 

(2) Desa yang dihentikan penyaluran Dana Desa  sebagaimana dimaksud 

Pasal 21 ayat (4) huruf a, berhak mendapatkan penyaluran Dana Desa 

pada tahun anggaran berikutnya setelah periode penghentian penyaluran 

Dana Desa. 

(3) Pengecualian sebagaimana dimaksud ayat (2) atas pengaturan 

sebagaimana dimaksud pada ayat (2) dilakukan setelah Menteri Keuangan 

c.q. Direktur Jenderal Perimbangan Keuangan menerima surat 

permohonan pencabutan penghentian penyaluran Dana Desa dari Bupati 

paling lambat tanggal 30 Juni tahun anggaran berjalan. 

 
 
 

 
(4) Surat ...... 17 



 17 

(4) Surat permohonan pencabutan penghentian penyaluran Dana Desa 

sebagaiman dimaksud ayat (3) diterbitkan setelah terdapat pencabutan 

status hukum tersangka, pemulihan status hukum tersangka, dan atau 

putusan pengadilan yang mempunyai kekuatan hukum tetap. 

(5) Pencabutan penghentian Dana Desa dimaksud dalam Pasal 21 ayat (4) 

huruf b dilaksanakan setelah Menteri Keuangan c.q. Direktur Jenderal 

Perimbangan Keuangan menerima surat rekomendasi pencabutan 

penghentian penyaluran Dana Desa dari kementerian/lembaga terkait 

paling lambat 30 Juni tahun anggaran berjalan. 

(6) Dalam hal surat permohonan sebagaimana dimaksud pada ayat (3) atau 

surat rekomendasi sebagaimana dimaksud pada ayat (5) diterima setelah 

tanggal 30 Juni tahun anggaran berjalan, Dana Desa disalurkan untuk 

tahun anggaran berikutnya sepanjang Dana Desa untuk desa tersebut 

dialokasikan. 

(7) Direktur Jenderal Perimbangan Keuangan berdasarkan surat dari Bupati 

sebagaimana dimaksud pada ayat (3) atau surat rekomendasi dari 

kementerian/lembaga sebagaimana dimaksud pada ayat (5) menerbitkan 

surat pencabutan penghentian penyaluran Dana Desa dan disampaikan 

kepada Direktur Jenderal Perbendaharaan dengan tembusan bupati atau 

kementerian/lembaga terkait. 

 

Pasal 23 

 

(1) Dalam hal Pemerintah Desa tidak melaksanakan BLT Dana Desa selama 9 

(sembilan) bulan pada tahun anggaran 2020, dikenakan sanksi 

pemotongan Dana Desa sebesar 50% (lima puluh persen) dari Dana Desa 

yang akan disalurkan pada tahap II Tahun Anggaran 2021. 

(2) Penyaluran Dana Desa tahap II sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

setelah dikurangi kebutuhan Dana Desa untuk BLT Desa setiap tahapan. 

(3) Pengenaan sanksi kepada Pemerintah Desa sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) dikecualikan dalam hal berdasarka hasil musyawarah desa 

khusus/musyawarah insidentil tidak terdapat calon Keluarga Penerima 

Manfaat BLT Desa yang memenuhi kriteria dan/atau tidak tersedia cukup 

anggaran setiap bulannya. 

(4) Hasil musyawarah desa khusus/musyawarah insidentil sebagaimana 

dimaksud pada ayat (2) ditetapkan dalam peraturan Kepala Desa yang 

diketahui oleh pemerintah daerah kabupaten atau pejabat yang ditunjuk. 

(5) Bupati menandai desa yang akan dikenakan sanksi pemotongan 

sebagaimana dimaksud ayat (1) pada penyaluran dana desa dalam 

aplikasi Online Monitoring Sistem Perbendaharaan dan Anggaran Negara 

(OM SPAN). 

 
 

 
 

 
Pasal 24 ...... 18 



 18 

Pasal 24 
 

(1) Dalam hal Pemerintah Desa tidak melaksanakan BLT Desa selama 12 
(dua belas) bulan Tahun Anggaran 2021, dikenakan sanksi pemotongan 

dana desa sebesar 50% (lima puluh persen) dari dana desa yang akan 
disalurkan pada tahap II Tahun Anggaran 2022. 
 

(2) Pengenaan sanksi kepada Pemerintah Desa sebagaimana dimaksud pada 
ayat (1) dikecualikan dalam hal berdasarkan hasil musyawarah desa 
khusus/musyawarah insidentil tidak terdapat calon Keluarga Penerima 

Manfaat BLT Desa yang memenuhi kriteria. 
 

(3) Hasil musyawarah desa khusus/musayawarah insidentil sebagaimana 
dimaksud pada ayat (2) ditetapkan dalam peraturan Kepala Desa yang 
diketahui oleh Pemerintah Daerah Kabupaten Majalengka atau pejabat 

yang ditunjuk. 
 

(4) Peraturan Kepala Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (3) disampaikan 
oleh Bupati kepada kepala KPPN selaku KPA penyaluran Dana Alokasi 
Khusus Fisik dan Dana Desa melalui aplikasi Online Monitoring Sistem 

Perbendaharaan dan Anggaran Negara (OM SPAN) sebagaimana syarat 
penyaluran Dana Desa tahap II pada Tahun Anggaran 2022. 

 
BAB VII 

KETENTUAN LAIN-LAIN 

 
Pasal 25 

(1) Bupati melakukan pengecekan data jumlah desa dengan membandingkan 

data alokasi Dana Desa dengan data jumlah desa mutakhir. 
 

(2) Bupati menyampaikan data hasil pengecekan data jumlah desa 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) kepada Menteri Dalam Negeri dan 
Menteri Keuangan c.q. Direktur Jenderal Perimbangan Keuangan paling 

lambat bulan Maret. 
 

Pasal 26 

 
(1) Rekonsiliasi sisa dana di RKD Tahun Anggaran 2015 sampai dengan 

Tahun Anggaran 2018 antara Bupati dan Kepala Desa dilakukan paling 
lambat tanggal 16 April 2021 dan dituangkan dalam berita acara 

rekonsiliasi. 

(2) Berdasarkan hasil rekonsiliasi data sebagaimana dimaksud pada ayat (1), 

Kepala Desa menyetorkan sisa dana ke RKUD paling lambat 30 April 

2021. 

(3) Rekonsiliasi sisa dana di RKUD Tahun Anggaran 2015 sampai dengan 
Tahun Anggaran 2015 antara Bupati dengan KPA Penyalursan Dana 
Alokasi Khusus Fisik dan Dana Desa paling lambat tanggal 28 Mei 2021 

dan dituangkan dalam Berita Acara Rekonsiliasi.  

(4) Berdasarkan hasil rekonsiliasi data sebagaimana dimaksud pada ayat (3), 

Bupati menyetorkan sisa dana ke RKUN paling lambat tanggal 31 Mei 
2021. 

 
BAB VIII ...... 19 



 19 

BAB VIII 
KETENTUAN PENUTUP 

 
Pasal 27 

 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
 

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan menempatkannya dalam Berita Daerah Kabupaten 
Majalengka. 

 
 

Ditetapkan di Majalengka 
pada tanggal 4 Januari 2021 
 

BUPATI MAJALENGKA, 

 
ttd 

 

 

      KARNA SOBAHI 
 

 
Diundangkan di Majalengka 
pada tanggal  4 Januari 2021 

 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN MAJALENGKA, 

 
ttd 

 
EMAN SUHERMAN 
 

BERITA DAERAH KABUPATEN MAJALENGKA TAHUN 2021 NOMOR 1 
 

Salinan sesuaidenganaslinya, 
 

KEPALA BAGIAN HUKUM 
SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN MAJALENGKA, 
 

 
 
DEDE SUPENA NURBAHAR   
NIP 19651225 1985 03 1 003 

 
 



Lampiran I :    Peraturan Bupati Majalengka Nomor          Tahun 2021 tentang

                         Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian Dana Desa 

                         Setiap Desa Di Kabupaten Majalengka Tahun 2021

1 Lemahsugih Cipasung MAJU 641.574.000        -                         0 742.759.000         1.384.333.000        

2 Lemahsugih Bangbayang BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 730.340.000         1.371.914.000        

3 Lemahsugih Borogojol MAJU 641.574.000        -                         0 798.535.000         1.440.109.000        

4 Lemahsugih Cibulan BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 540.269.000         1.181.843.000        

5 Lemahsugih Lemahputih BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 745.503.000         1.387.077.000        

6 Lemahsugih Sadawangi BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 611.935.000         1.253.509.000        

7 Lemahsugih Kepuh BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 662.638.000         1.304.212.000        

8 Lemahsugih Padarek BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 678.853.000         1.400.428.000        

9 Lemahsugih Kalapadua BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 591.572.000         1.233.146.000        

10 Lemahsugih Cigaleuh BERKEMBANG 641.574.000        288.153.000       0 565.805.000         1.495.532.000        

11 Lemahsugih Margajaya MAJU 641.574.000        288.153.000       0 612.636.000         1.542.363.000        

12 Lemahsugih Sukajadi BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 496.285.000         1.137.859.000        

13 Lemahsugih Mekarwangi BERKEMBANG 641.574.000        288.153.000       0 704.905.000         1.634.632.000        

14 Lemahsugih Sinargalih BERKEMBANG 721.575.000        288.153.000       0 794.037.000         1.803.765.000        

15 Lemahsugih Mekarmulya BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 551.834.000         1.193.408.000        

16 Lemahsugih Sukamaju BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 479.699.000         1.121.273.000        

17 Lemahsugih Cisalak BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 318.748.000         960.322.000           

18 Lemahsugih Dayeuhwangi BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 490.721.000         1.132.295.000        

19 Lemahsugih Lemahsugih BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 638.499.000         1.280.073.000        

20 Bantarujeg Cipeundeuy MAJU 641.574.000        -                         0 640.269.000         1.281.843.000        

21 Bantarujeg Cimangguhilir BERKEMBANG 641.574.000        288.153.000       0 949.061.000         1.878.788.000        

22 Bantarujeg Salawangi BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 634.720.000         1.276.294.000        

23 Bantarujeg Bantarujeg MANDIRI 641.574.000        288.153.000       0 437.320.000         1.367.047.000        

24 Bantarujeg Gununglarang BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 726.453.000         1.368.027.000        

25 Bantarujeg Cikidang BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 496.354.000         1.137.928.000        

26 Bantarujeg Cinambo BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 391.953.000         1.033.527.000        

27 Bantarujeg Haurgeulis BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 386.765.000         1.028.339.000        

28 Bantarujeg Sukamenak BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 679.512.000         1.321.086.000        

KERTAS KERJA PENGHITUNGAN DANA DESA SETIAP DESA
KABUPATEN MAJALENGKA TAHUN ANGGARAN 2021

No. Kecamatan Nama Desa
Klasifikasi Desa

IDM
Alokasi Dasar Alokasi Kinerja Alokasi Afirmasi Alokasi Formula

 Pagu Dana Desa

per-Desa 

LAMPIRAN I : PERATURAN BUPATI MAJALENGKA

Nomor : 1 Tahun 2021

Tanggal : 4 Januari 2021  
Tentang :   TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN

DANA DESA SETIAP DESA DI KABUPATEN

MAJALENGKA TAHUN ANGGARAN 2021.



No. Kecamatan Nama Desa
Klasifikasi Desa

IDM
Alokasi Dasar Alokasi Kinerja Alokasi Afirmasi Alokasi Formula

 Pagu Dana Desa

per-Desa 
29 Bantarujeg Wadowetan BERKEMBANG 641.574.000        288.153.000       0 491.313.000         1.421.040.000        

30 Bantarujeg Babakansari MAJU 641.574.000        288.153.000       0 607.224.000         1.536.951.000        

31 Bantarujeg Silihwangi BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 735.836.000         1.377.410.000        

32 Bantarujeg Sindanghurip BERKEMBANG 641.574.000        288.153.000       0 635.721.000         1.565.448.000        

33 Cikijing Sukasari MAJU 721.575.000        -                         0 740.770.000         1.462.345.000        

34 Cikijing Cisoka BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 381.104.000         1.022.678.000        

35 Cikijing Sindangpanji BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 757.945.000         1.479.520.000        

36 Cikijing Cikijing MAJU 721.575.000        -                         0 654.997.000         1.376.572.000        

37 Cikijing Sindang BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 594.468.000         1.316.043.000        

38 Cikijing Banjaransari BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 743.835.000         1.465.410.000        

39 Cikijing Kasturi BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 659.009.000         1.380.584.000        

40 Cikijing Cidulang MAJU 721.575.000        -                         0 667.972.000         1.389.547.000        

41 Cikijing Jagasari BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 648.769.000         1.370.344.000        

42 Cikijing Bagjasari BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 650.875.000         1.292.449.000        

43 Cikijing Sunalari BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 406.910.000         1.048.484.000        

44 Cikijing Cipulus BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 457.996.000         1.099.570.000        

45 Cikijing Kancana MAJU 641.574.000        -                         0 442.416.000         1.083.990.000        

46 Cikijing Sukamukti MAJU 641.574.000        -                         0 325.466.000         967.040.000           

47 Cikijing Cilancang MAJU 641.574.000        -                         0 345.675.000         987.249.000           

48 Talaga Lampuyang BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 428.777.000         1.070.351.000        

49 Talaga Cibeureum MAJU 641.574.000        -                         0 464.586.000         1.106.160.000        

50 Talaga Cikeusal BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 419.481.000         1.061.055.000        

51 Talaga Jatipamor BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 461.374.000         1.102.948.000        

52 Talaga Argasari BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 474.714.000         1.116.288.000        

53 Talaga Cicanir MAJU 641.574.000        -                         0 341.609.000         983.183.000           

54 Talaga Campaga MANDIRI 641.574.000        -                         0 377.122.000         1.018.696.000        

55 Talaga Sukaperna BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 444.096.000         1.085.670.000        

56 Talaga Talaga Kulon MANDIRI 721.575.000        -                         0 565.973.000         1.287.548.000        

57 Talaga Talaga Wetan MANDIRI 721.575.000        -                         0 431.768.000         1.153.343.000        

58 Talaga Ganeas BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 397.944.000         1.039.518.000        

59 Talaga Salado BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 394.927.000         1.036.501.000        

60 Talaga Gunungmanik BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 624.290.000         1.265.864.000        

61 Talaga Kertahayu BERKEMBANG 561.574.000        -                         0 290.605.000         852.179.000           

62 Talaga Mekarraharja BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 394.025.000         1.035.599.000        

63 Talaga Margamukti MAJU 641.574.000        -                         0 369.063.000         1.010.637.000        

64 Talaga Mekarhurip BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 313.863.000         955.437.000           

65 Argapura Sagara BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 383.888.000         1.025.462.000        

66 Argapura Cibunut MAJU 641.574.000        -                         0 454.827.000         1.096.401.000        



No. Kecamatan Nama Desa
Klasifikasi Desa

IDM
Alokasi Dasar Alokasi Kinerja Alokasi Afirmasi Alokasi Formula

 Pagu Dana Desa

per-Desa 
67 Argapura Tejamulya BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 495.380.000         1.136.954.000        

68 Argapura Sukasari Kaler MAJU 641.574.000        -                         0 450.847.000         1.092.421.000        

69 Argapura Argamukti BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 586.310.000         1.227.884.000        

70 Argapura Sukadana BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 607.706.000         1.249.280.000        

71 Argapura Sadasari MAJU 641.574.000        -                         0 481.283.000         1.122.857.000        

72 Argapura Haurseah MAJU 641.574.000        288.153.000       0 492.369.000         1.422.096.000        

73 Argapura Mekarwangi MAJU 641.574.000        -                         0 340.950.000         982.524.000           

74 Argapura Cikaracak BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 595.624.000         1.237.198.000        

75 Argapura Heubeulisuk MAJU 641.574.000        -                         0 380.332.000         1.021.906.000        

76 Argapura Sukasari Kidul MAJU 641.574.000        -                         0 408.670.000         1.050.244.000        

77 Argapura Gunungwangi BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 400.100.000         1.041.674.000        

78 Argapura Argalingga MAJU 641.574.000        -                         0 430.200.000         1.071.774.000        

79 Maja Cihaur MAJU 641.574.000        -                         0 564.099.000         1.205.673.000        

80 Maja Wanahayu BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 604.567.000         1.246.141.000        

81 Maja Cengal BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 356.036.000         997.610.000           

82 Maja Anggrawati MAJU 641.574.000        -                         0 480.885.000         1.122.459.000        

83 Maja Cipicung BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 392.615.000         1.034.189.000        

84 Maja Malongpong MAJU 641.574.000        -                         0 351.981.000         993.555.000           

85 Maja Tegalsari MAJU 641.574.000        -                         0 316.524.000         958.098.000           

86 Maja Maja Utara MANDIRI 721.575.000        -                         0 600.021.000         1.321.596.000        

87 Maja Pasanggrahan MAJU 641.574.000        -                         0 301.338.000         942.912.000           

88 Maja Cieurih BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 637.526.000         1.279.100.000        

89 Maja Kartabasuki MAJU 641.574.000        -                         0 361.754.000         1.003.328.000        

90 Maja Sindangkerta MAJU 641.574.000        -                         0 334.195.000         975.769.000           

91 Maja Banjaran MAJU 641.574.000        -                         0 272.751.000         914.325.000           

92 Maja Paniis MAJU 641.574.000        -                         0 596.104.000         1.237.678.000        

93 Maja Cicalung MAJU 641.574.000        -                         0 233.601.000         875.175.000           

94 Maja Pageraji BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 380.195.000         1.021.769.000        

95 Maja Maja Selatan MANDIRI 721.575.000        -                         0 549.238.000         1.270.813.000        

96 Maja Nunuk Baru BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 1.021.130.000      1.662.704.000        

97 Majalengka Kulur BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 647.394.000         1.288.968.000        

98 Majalengka Kawunggirang BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 256.811.000         898.385.000           

99 Majalengka Sidamukti MAJU 641.574.000        288.153.000       0 511.724.000         1.441.451.000        

100 Majalengka Cibodas BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 808.261.000         1.449.835.000        

101 Sukahaji Ciomas MAJU 641.574.000        -                         0 296.585.000         938.159.000           

102 Sukahaji Padahanten BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 449.976.000         1.091.550.000        

103 Sukahaji Sukahaji MAJU 641.574.000        -                         0 444.957.000         1.086.531.000        

104 Sukahaji Salagedang BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 436.889.000         1.078.463.000        



No. Kecamatan Nama Desa
Klasifikasi Desa

IDM
Alokasi Dasar Alokasi Kinerja Alokasi Afirmasi Alokasi Formula

 Pagu Dana Desa

per-Desa 
105 Sukahaji Cikeusik BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 444.281.000         1.085.855.000        

106 Sukahaji Jayi BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 445.296.000         1.086.870.000        

107 Sukahaji Nanggewer BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 385.339.000         1.026.913.000        

108 Sukahaji Palabuan MAJU 721.575.000        -                         0 593.209.000         1.314.784.000        

109 Sukahaji Cikoneng MAJU 641.574.000        -                         0 258.332.000         899.906.000           

110 Sukahaji Babakanmanjeti BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 425.937.000         1.067.511.000        

111 Sukahaji Tanjungsari BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 355.045.000         996.619.000           

112 Sukahaji Cikalong MAJU 721.575.000        -                         0 435.812.000         1.157.387.000        

113 Sukahaji Candrajaya BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 383.066.000         1.024.640.000        

114 Rajagaluh Pajajar MAJU 641.574.000        -                         0 362.984.000         1.004.558.000        

115 Rajagaluh Teja MAJU 641.574.000        288.153.000       0 572.705.000         1.502.432.000        

116 Rajagaluh Payung MAJU 641.574.000        288.153.000       0 739.951.000         1.669.678.000        

117 Rajagaluh Babakankareo MAJU 641.574.000        -                         0 284.230.000         925.804.000           

118 Rajagaluh Sindangpano MAJU 641.574.000        288.153.000       0 403.875.000         1.333.602.000        

119 Rajagaluh Sadomas MAJU 641.574.000        288.153.000       0 325.487.000         1.255.214.000        

120 Rajagaluh Kumbung MAJU 641.574.000        -                         0 536.256.000         1.177.830.000        

121 Rajagaluh Rajagaluh Kidul MAJU 721.575.000        -                         0 494.187.000         1.215.762.000        

122 Rajagaluh Singawada MAJU 641.574.000        -                         0 422.137.000         1.063.711.000        

123 Rajagaluh Rajagaluh Lor MANDIRI 641.574.000        -                         0 323.773.000         965.347.000           

124 Rajagaluh Cipinang MAJU 641.574.000        288.153.000       0 398.125.000         1.327.852.000        

125 Rajagaluh Cisetu MAJU 641.574.000        -                         0 394.982.000         1.036.556.000        

126 Rajagaluh Rajagaluh MANDIRI 641.574.000        -                         0 281.755.000         923.329.000           

127 Leuwimunding Parakan MAJU 641.574.000        -                         0 494.447.000         1.136.021.000        

128 Leuwimunding Patuanan BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 510.436.000         1.152.010.000        

129 Leuwimunding Nanggerang BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 421.021.000         1.062.595.000        

130 Leuwimunding Lame MAJU 641.574.000        -                         0 381.896.000         1.023.470.000        

131 Leuwimunding Mindi BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 589.941.000         1.231.515.000        

132 Leuwimunding Rajawangi BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 578.512.000         1.220.086.000        

133 Leuwimunding Leuwikujang MAJU 721.575.000        288.153.000       0 547.875.000         1.557.603.000        

134 Leuwimunding Mirat BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 558.161.000         1.279.736.000        

135 Leuwimunding Leuwimunding MANDIRI 721.575.000        288.153.000       0 501.628.000         1.511.356.000        

136 Leuwimunding Ciparay MANDIRI 721.575.000        288.153.000       0 593.587.000         1.603.315.000        

137 Leuwimunding Heuleut MAJU 641.574.000        -                         0 510.380.000         1.151.954.000        

138 Leuwimunding Karangasem MAJU 721.575.000        -                         0 519.675.000         1.241.250.000        

139 Leuwimunding Tanjungsari BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 429.205.000         1.070.779.000        

140 Leuwimunding Parungjaya BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 436.722.000         1.078.296.000        

141 Jatiwangi Burujul Kulon MAJU 721.575.000        -                         0 749.965.000         1.471.540.000        

142 Jatiwangi Burujul Wetan MAJU 721.575.000        -                         0 981.700.000         1.703.275.000        



No. Kecamatan Nama Desa
Klasifikasi Desa

IDM
Alokasi Dasar Alokasi Kinerja Alokasi Afirmasi Alokasi Formula

 Pagu Dana Desa

per-Desa 
143 Jatiwangi Cicadas MAJU 641.574.000        -                         0 472.451.000         1.114.025.000        

144 Jatiwangi Andir MAJU 641.574.000        288.153.000       0 606.005.000         1.535.732.000        

145 Jatiwangi Sukaraja Wetan MAJU 721.575.000        -                         0 574.460.000         1.296.035.000        

146 Jatiwangi Pinangraja MAJU 641.574.000        -                         0 471.822.000         1.113.396.000        

147 Jatiwangi Cibentar BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 651.488.000         1.293.062.000        

148 Jatiwangi Leuweunggede BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 550.935.000         1.192.509.000        

149 Jatiwangi Cibolerang MANDIRI 801.576.000        -                         0 604.232.000         1.405.808.000        

150 Jatiwangi Sutawangi MAJU 721.575.000        -                         0 479.395.000         1.200.970.000        

151 Jatiwangi Jatisura MAJU 721.575.000        -                         0 448.915.000         1.170.490.000        

152 Jatiwangi Jatiwangi BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 562.053.000         1.283.628.000        

153 Jatiwangi Loji BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 451.007.000         1.092.581.000        

154 Jatiwangi Sukaraja Kulon MANDIRI 721.575.000        -                         0 503.107.000         1.224.682.000        

155 Jatiwangi Mekarsari MAJU 641.574.000        -                         0 361.545.000         1.003.119.000        

156 Jatiwangi Surawangi BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 504.663.000         1.146.237.000        

157 Dawuan Gandu BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 625.146.000         1.346.721.000        

158 Dawuan Dawuan MAJU 721.575.000        -                         0 410.849.000         1.132.424.000        

159 Dawuan Genteng MAJU 721.575.000        288.153.000       0 575.463.000         1.585.191.000        

160 Dawuan Mandapa MAJU 641.574.000        288.153.000       0 522.911.000         1.452.638.000        

161 Dawuan Balida MAJU 721.575.000        -                         0 606.991.000         1.328.566.000        

162 Dawuan Karanganyar BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 337.787.000         979.361.000           

163 Dawuan Salawana BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 431.583.000         1.073.157.000        

164 Dawuan Bojongcideres BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 302.983.000         944.557.000           

165 Dawuan Sinarjati BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 495.137.000         1.136.711.000        

166 Dawuan Pasirmalati BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 363.735.000         1.005.309.000        

167 Dawuan Baturuyuk BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 439.291.000         1.160.866.000        

168 Kadipaten Heuleut MAJU 721.575.000        -                         0 695.518.000         1.417.093.000        

169 Kadipaten Kadipaten MAJU 801.576.000        -                         0 800.748.000         1.602.324.000        

170 Kadipaten Babakananyar BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 339.412.000         980.986.000           

171 Kadipaten Karangsambung MAJU 721.575.000        -                         0 764.359.000         1.485.934.000        

172 Kadipaten Liangjulang MANDIRI 801.576.000        -                         0 847.507.000         1.649.083.000        

173 Kadipaten Pagandon MANDIRI 721.575.000        -                         0 606.859.000         1.328.434.000        

174 Kadipaten Cipaku MAJU 641.574.000        -                         0 429.709.000         1.071.283.000        

175 Kertajati Pakubeureum MAJU 641.574.000        -                         0 474.596.000         1.116.170.000        

176 Kertajati Sukawana MAJU 641.574.000        -                         0 391.557.000         1.033.131.000        

177 Kertajati Kertawinangun BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 416.020.000         1.057.594.000        

178 Kertajati Palasah BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 666.941.000         1.308.515.000        



No. Kecamatan Nama Desa
Klasifikasi Desa

IDM
Alokasi Dasar Alokasi Kinerja Alokasi Afirmasi Alokasi Formula

 Pagu Dana Desa

per-Desa 

179 Kertajati Babakan BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 682.559.000         1.404.134.000        

180 Kertajati Kertajati MANDIRI 641.574.000        -                         0 813.726.000         1.455.300.000        

181 Kertajati Bantarjati MAJU 641.574.000        -                         0 379.339.000         1.020.913.000        

182 Kertajati Pasiripis BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 601.745.000         1.243.319.000        

183 Kertajati Sukamulya BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 645.941.000         1.287.515.000        

184 Kertajati Kertasari BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 566.893.000         1.208.467.000        

185 Kertajati Mekarjaya BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 778.113.000         1.499.688.000        

186 Kertajati Mekarmulya MAJU 641.574.000        -                         0 573.092.000         1.214.666.000        

187 Kertajati Sukakerta BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 386.273.000         1.027.847.000        

188 Kertajati Sahbandar BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 296.635.000         938.209.000           

189 Jatitujuh Biyawak MAJU 641.574.000        -                         0 386.668.000         1.028.242.000        

190 Jatitujuh Panyingkiran BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 381.989.000         1.023.563.000        

191 Jatitujuh Panongan MANDIRI 641.574.000        288.153.000       0 410.182.000         1.339.909.000        

192 Jatitujuh Randegan Wetan BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 439.064.000         1.080.638.000        

193 Jatitujuh Putridalem MAJU 641.574.000        -                         0 393.724.000         1.035.298.000        

194 Jatitujuh Jatitengah MAJU 641.574.000        -                         0 491.716.000         1.133.290.000        

195 Jatitujuh Jatitujuh MAJU 721.575.000        -                         0 464.388.000         1.185.963.000        

196 Jatitujuh Babajurang BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 305.079.000         946.653.000           

197 Jatitujuh Pilangsari MAJU 641.574.000        -                         0 577.498.000         1.219.072.000        

198 Jatitujuh Jatiraga BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 383.613.000         1.025.187.000        

199 Jatitujuh Sumber Wetan BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 520.836.000         1.162.410.000        

200 Jatitujuh Pangkalanpari BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 402.116.000         1.043.690.000        

201 Jatitujuh Randegan Kulon MAJU 641.574.000        -                         0 362.848.000         1.004.422.000        

202 Jatitujuh Sumber Kulon MAJU 641.574.000        -                         0 408.371.000         1.049.945.000        

203 Jatitujuh Pasindangan BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 382.653.000         1.024.227.000        

204 Ligung Cibogor BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 395.321.000         1.036.895.000        

205 Ligung Beber MAJU 641.574.000        -                         0 339.422.000         980.996.000           

206 Ligung Beusi BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 483.814.000         1.205.389.000        

207 Ligung Tegalaren BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 393.065.000         1.034.639.000        

208 Ligung Buntu MAJU 641.574.000        -                         0 405.600.000         1.047.174.000        

209 Ligung Ligung MAJU 641.574.000        -                         0 405.343.000         1.046.917.000        

210 Ligung Wanasalam BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 385.350.000         1.026.924.000        

211 Ligung Ampel MAJU 641.574.000        -                         0 657.424.000         1.298.998.000        

212 Ligung Bantarwaru MANDIRI 641.574.000        -                         0 363.722.000         1.005.296.000        

213 Ligung Majasari BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 564.541.000         1.206.115.000        



No. Kecamatan Nama Desa
Klasifikasi Desa

IDM
Alokasi Dasar Alokasi Kinerja Alokasi Afirmasi Alokasi Formula

 Pagu Dana Desa

per-Desa 

214 Ligung Kedungkencana BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 410.641.000         1.052.215.000        

215 Ligung Kertasari BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 422.366.000         1.063.940.000        

216 Ligung Leuweunghapit BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 355.977.000         997.551.000           

217 Ligung Ligung Lor BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 370.984.000         1.012.558.000        

218 Ligung Sukawera BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 410.569.000         1.052.143.000        

219 Ligung Gandawesi MAJU 641.574.000        -                         0 495.115.000         1.136.689.000        

220 Ligung Kodasari MAJU 641.574.000        288.153.000       0 495.963.000         1.425.690.000        

221 Ligung Leuwiliang Baru BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 318.987.000         960.561.000           

222 Ligung Kedungsari BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 341.249.000         982.823.000           

223 Sumberjaya Bongas Wetan MANDIRI 721.575.000        288.153.000       0 529.796.000         1.539.524.000        

224 Sumberjaya Bongas Kulon MAJU 641.574.000        288.153.000       0 414.349.000         1.344.076.000        

225 Sumberjaya Garawangi MAJU 721.575.000        -                         0 457.907.000         1.179.482.000        

226 Sumberjaya Rancaputat BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 331.706.000         973.280.000           

227 Sumberjaya Banjaran BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 372.284.000         1.013.858.000        

228 Sumberjaya Sepat BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 223.450.000         865.024.000           

229 Sumberjaya Paningkiran MAJU 641.574.000        -                         0 432.302.000         1.073.876.000        

230 Sumberjaya Parapatan BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 237.391.000         878.965.000           

231 Sumberjaya Panjalin Kidul MAJU 801.576.000        -                         0 799.866.000         1.601.442.000        

232 Sumberjaya Cidenok BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 523.894.000         1.165.468.000        

233 Sumberjaya Lojikobong BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 585.209.000         1.306.784.000        

234 Sumberjaya Panjalin Lor BERKEMBANG 721.575.000        288.153.000       0 604.950.000         1.614.678.000        

235 Sumberjaya Sumberjaya MANDIRI 721.575.000        288.153.000       0 595.205.000         1.604.933.000        

236 Sumberjaya Pancaksuji MAJU 641.574.000        -                         0 291.118.000         932.692.000           

237 Sumberjaya Gelok Mulya BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 294.308.000         935.882.000           

238 Panyingkiran Cijurey BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 352.983.000         994.557.000           

239 Panyingkiran Pasirmuncang MANDIRI 641.574.000        -                         0 352.496.000         994.070.000           

240 Panyingkiran Jatipamor BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 347.984.000         989.558.000           

241 Panyingkiran Bantrangsana BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 333.970.000         975.544.000           

242 Panyingkiran Jatiserang BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 463.120.000         1.104.694.000        

243 Panyingkiran Bonang MAJU 641.574.000        -                         0 429.233.000         1.070.807.000        

244 Panyingkiran Leuwiseeng BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 534.600.000         1.176.174.000        

245 Panyingkiran Panyingkiran BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 435.799.000         1.077.373.000        

246 Panyingkiran Karyamukti BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 419.532.000         1.141.107.000        

247 Palasah Majasuka BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 542.716.000         1.184.290.000        

248 Palasah Cisambeng MAJU 641.574.000        -                         0 538.020.000         1.179.594.000        



No. Kecamatan Nama Desa
Klasifikasi Desa

IDM
Alokasi Dasar Alokasi Kinerja Alokasi Afirmasi Alokasi Formula

 Pagu Dana Desa

per-Desa 

249 Palasah Palasah MAJU 641.574.000        -                         0 392.928.000         1.034.502.000        

250 Palasah Weragati MAJU 641.574.000        -                         0 365.050.000         1.006.624.000        

251 Palasah Trajaya MAJU 641.574.000        -                         0 448.836.000         1.090.410.000        

252 Palasah Tarikolot BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 561.791.000         1.203.365.000        

253 Palasah Buniwangi BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 386.239.000         1.027.813.000        

254 Palasah Sindanghaji BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 514.302.000         1.235.877.000        

255 Palasah Waringin MAJU 721.575.000        -                         0 823.221.000         1.544.796.000        

256 Palasah Pasir BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 460.680.000         1.102.254.000        

257 Palasah Karamat BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 458.863.000         1.100.437.000        

258 Palasah Enggalwangi BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 394.197.000         1.035.771.000        

259 Palasah Sindangwasa BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 325.934.000         967.508.000           

260 Cigasong Kawunghilir BERKEMBANG 561.574.000        -                         0 235.025.000         796.599.000           

261 Cigasong Tajur BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 344.951.000         986.525.000           

262 Cigasong Tenjolayar MAJU 641.574.000        -                         0 434.392.000         1.075.966.000        

263 Cigasong Baribis BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 620.057.000         1.261.631.000        

264 Cigasong Batujaya BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 509.004.000         1.150.578.000        

265 Cigasong Kutamanggu MAJU 641.574.000        -                         0 437.449.000         1.079.023.000        

266 Cigasong Karayunan BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 482.481.000         1.124.055.000        

267 Sindangwangi Bantaragung MANDIRI 641.574.000        288.153.000       0 597.167.000         1.526.894.000        

268 Sindangwangi Padaherang BERKEMBANG 641.574.000        288.153.000       0 416.481.000         1.346.208.000        

269 Sindangwangi Lengkong Kulon MAJU 641.574.000        -                         0 316.515.000         958.089.000           

270 Sindangwangi Jerukleueut MAJU 641.574.000        -                         0 399.850.000         1.041.424.000        

271 Sindangwangi Sindangwangi MAJU 641.574.000        -                         0 536.727.000         1.178.301.000        

272 Sindangwangi Buahkapas BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 269.481.000         911.055.000           

273 Sindangwangi Ujungberung BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 511.217.000         1.152.791.000        

274 Sindangwangi Balagedog BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 772.209.000         1.413.783.000        

275 Sindangwangi Leuwilaja BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 564.027.000         1.205.601.000        

276 Sindangwangi Lengkong Wetan BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 347.690.000         989.264.000           

277 Banjaran Genteng MAJU 641.574.000        -                         0 369.832.000         1.011.406.000        

278 Banjaran Sunia BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 483.491.000         1.125.065.000        

279 Banjaran Darmalarang BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 291.436.000         933.010.000           

280 Banjaran Sindangpala BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 285.886.000         927.460.000           

281 Banjaran Banjaran MAJU 641.574.000        -                         0 248.801.000         890.375.000           

282 Banjaran Kagok BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 330.468.000         972.042.000           

283 Banjaran Cimeong MAJU 641.574.000        -                         0 389.308.000         1.030.882.000        



No. Kecamatan Nama Desa
Klasifikasi Desa

IDM
Alokasi Dasar Alokasi Kinerja Alokasi Afirmasi Alokasi Formula

 Pagu Dana Desa

per-Desa 

284 Banjaran Panyindangan BERKEMBANG 561.574.000        -                         0 277.135.000         838.709.000           

285 Banjaran Kareo BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 334.483.000         976.057.000           

286 Banjaran Sangiang MAJU 641.574.000        -                         0 517.591.000         1.159.165.000        

287 Banjaran Sunia Baru BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 406.477.000         1.048.051.000        

288 Banjaran Hegarmanah MAJU 641.574.000        -                         0 320.178.000         961.752.000           

289 Banjaran Girimulya MAJU 641.574.000        -                         0 454.023.000         1.095.597.000        

290 Cingambul Sedareja BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 669.548.000         1.311.122.000        

291 Cingambul Cidadap BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 497.216.000         1.138.790.000        

292 Cingambul Maniis BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 755.147.000         1.476.722.000        

293 Cingambul Nagarakembang BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 524.927.000         1.166.501.000        

294 Cingambul Wangkelang MAJU 721.575.000        -                         0 776.638.000         1.498.213.000        

295 Cingambul Cimanggu MAJU 641.574.000        288.153.000       0 336.250.000         1.265.977.000        

296 Cingambul Cingambul MANDIRI 641.574.000        288.153.000       0 418.205.000         1.347.932.000        

297 Cingambul Cikondang BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 317.141.000         958.715.000           

298 Cingambul Ciranjeng MAJU 641.574.000        -                         0 286.696.000         928.270.000           

299 Cingambul Rawa BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 1.019.310.000      1.740.885.000        

300 Cingambul Kondangmekar BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 441.031.000         1.082.605.000        

301 Cingambul Cintaasih BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 609.059.000         1.250.633.000        

302 Cingambul Muktisari MAJU 641.574.000        -                         0 402.314.000         1.043.888.000        

303 Kasokandel Jatisawit BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 461.093.000         1.102.667.000        

304 Kasokandel Leuwikidang MAJU 641.574.000        288.153.000       0 477.039.000         1.406.766.000        

305 Kasokandel Ranji Kulon MAJU 721.575.000        -                         0 657.533.000         1.379.108.000        

306 Kasokandel Ranji Wetan BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 883.537.000         1.605.112.000        

307 Kasokandel Gunungsari MAJU 721.575.000        -                         0 603.971.000         1.325.546.000        

308 Kasokandel Kasokandel MAJU 721.575.000        -                         0 539.223.000         1.260.798.000        

309 Kasokandel Girimukti MAJU 641.574.000        -                         0 490.960.000         1.132.534.000        

310 Kasokandel Jatimulya BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 676.476.000         1.398.051.000        

311 Kasokandel Wanajaya BERKEMBANG 721.575.000        -                         0 699.552.000         1.421.127.000        

312 Kasokandel Gandasari BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 354.622.000         996.196.000           

313 Sindang Pasirayu BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 373.871.000         1.015.445.000        

314 Sindang Sindang MAJU 641.574.000        -                         0 583.573.000         1.225.147.000        

315 Sindang Garawastu BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 509.743.000         1.151.317.000        

316 Sindang Indrakila BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 463.967.000         1.105.541.000        

317 Sindang Gunungkuning BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 449.484.000         1.091.058.000        

318 Sindang Sangkanhurip BERKEMBANG 641.574.000        -                         0 516.798.000         1.158.372.000        



319 Sindan
320 Malausma
321 Malausma
322 Malausma
323 Malausma
324 Malausma
325 Malausma
326 Malausma
327 Malausma
328 Malausma
329 Malausma
330 Malausma Kramat Ja a

Total

BERKEMBANG
BERKEMBANG
MAJU
MANDlRl
BERKEMBANG
BERKEMBANG
MAJU
MAJU
MAJU
BERKEMBANG
MAJU
MAJU

641.574.000
721.575.000
721.575.000
721.575.000
721.575.000
721.575.000
641.574.000
721.575.000
641.574.000
641.574.000
641.574.000
641.574.000

217.239.492.000 9.509.049.000

o 454.914.000
o 904.762.000
o 931.006.000
o 935.085.000
o 963.023.000
o 956.427.000
o 809.577.000
o 989.967.000
o 622.112.000
o 481.113.000
o 698.887.000
o 432.365.000
o 164.919.973.000

r-
1.096.488.000
1.626.337.000
1.652.581.000
1.656.660.000
1.684.598.000
1.678.002.000
1.451.151.000
1.711.542.000
1.263.686.000
1.122.687.000
1.340.461.000
1.073.939.000

391.668.514.000

SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN MAJALENGKA,

ttd

EMAN SUHERMAN

BUPATI MAJALENGKA,

ttd

KARNA SOBAHI



No. Kecamatan Nama Desa
Klasifikasi Desa

 IDM

 Pagu Dana Desa

 per-Desa 
Tahap I Tahap II Tahap III

1 Lemahsugih Cipasung MAJU 1.384.333.000             553.733.200               553.733.200               276.866.600             

2 Lemahsugih Bangbayang BERKEMBANG 1.371.914.000             548.765.600               548.765.600               274.382.800             

3 Lemahsugih Borogojol MAJU 1.440.109.000             576.043.600               576.043.600               288.021.800             

4 Lemahsugih Cibulan BERKEMBANG 1.181.843.000             472.737.200               472.737.200               236.368.600             

5 Lemahsugih Lemahputih BERKEMBANG 1.387.077.000             554.830.800               554.830.800               277.415.400             

6 Lemahsugih Sadawangi BERKEMBANG 1.253.509.000             501.403.600               501.403.600               250.701.800             

7 Lemahsugih Kepuh BERKEMBANG 1.304.212.000             521.684.800               521.684.800               260.842.400             

8 Lemahsugih Padarek BERKEMBANG 1.400.428.000             560.171.200               560.171.200               280.085.600             

9 Lemahsugih Kalapadua BERKEMBANG 1.233.146.000             493.258.400               493.258.400               246.629.200             

10 Lemahsugih Cigaleuh BERKEMBANG 1.495.532.000             598.212.800               598.212.800               299.106.400             

11 Lemahsugih Margajaya MAJU 1.542.363.000             616.945.200               616.945.200               308.472.600             

12 Lemahsugih Sukajadi BERKEMBANG 1.137.859.000             455.143.600               455.143.600               227.571.800             

13 Lemahsugih Mekarwangi BERKEMBANG 1.634.632.000             653.852.800               653.852.800               326.926.400             

14 Lemahsugih Sinargalih BERKEMBANG 1.803.765.000             721.506.000               721.506.000               360.753.000             

15 Lemahsugih Mekarmulya BERKEMBANG 1.193.408.000             477.363.200               477.363.200               238.681.600             

16 Lemahsugih Sukamaju BERKEMBANG 1.121.273.000             448.509.200               448.509.200               224.254.600             

17 Lemahsugih Cisalak BERKEMBANG 960.322.000                384.128.800               384.128.800               192.064.400             

18 Lemahsugih Dayeuhwangi BERKEMBANG 1.132.295.000             452.918.000               452.918.000               226.459.000             

19 Lemahsugih Lemahsugih BERKEMBANG 1.280.073.000             512.029.200               512.029.200               256.014.600             

20 Bantarujeg Cipeundeuy MAJU 1.281.843.000             512.737.200               512.737.200               256.368.600             

21 Bantarujeg Cimangguhilir BERKEMBANG 1.878.788.000             751.515.200               751.515.200               375.757.600             

22 Bantarujeg Salawangi BERKEMBANG 1.276.294.000             510.517.600               510.517.600               255.258.800             

23 Bantarujeg Bantarujeg MANDIRI 1.367.047.000             820.228.200               546.818.800               

24 Bantarujeg Gununglarang BERKEMBANG 1.368.027.000             547.210.800               547.210.800               273.605.400             

25 Bantarujeg Cikidang BERKEMBANG 1.137.928.000             455.171.200               455.171.200               227.585.600             

26 Bantarujeg Cinambo BERKEMBANG 1.033.527.000             413.410.800               413.410.800               206.705.400             

27 Bantarujeg Haurgeulis BERKEMBANG 1.028.339.000             411.335.600               411.335.600               205.667.800             

28 Bantarujeg Sukamenak BERKEMBANG 1.321.086.000             528.434.400               528.434.400               264.217.200             

29 Bantarujeg Wadowetan BERKEMBANG 1.421.040.000             568.416.000               568.416.000               284.208.000             

PAGU DANA DESA SETIAP DESA

KABUPATEN MAJALENGKA TAHUN ANGGARAN 2021

LAMPIRAN II : PERATURAN BUPATI MAJALENGKA

Nomor : 1 Tahun 2021

Tanggal : 4 Januari 2021  
Tentang :   TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA DESA

SETIAP DESA DI KABUPATEN MAJALENGKA TAHUN ANGGARAN

2021.



No. Kecamatan Nama Desa
Klasifikasi Desa

 IDM

 Pagu Dana Desa

 per-Desa 
Tahap I Tahap II Tahap III

30 Bantarujeg Babakansari MAJU 1.536.951.000             614.780.400               614.780.400               307.390.200             

31 Bantarujeg Silihwangi BERKEMBANG 1.377.410.000             550.964.000               550.964.000               275.482.000             

32 Bantarujeg Sindanghurip BERKEMBANG 1.565.448.000             626.179.200               626.179.200               313.089.600             

33 Cikijing Sukasari MAJU 1.462.345.000             584.938.000               584.938.000               292.469.000             

34 Cikijing Cisoka BERKEMBANG 1.022.678.000             409.071.200               409.071.200               204.535.600             

35 Cikijing Sindangpanji BERKEMBANG 1.479.520.000             591.808.000               591.808.000               295.904.000             

36 Cikijing Cikijing MAJU 1.376.572.000             550.628.800               550.628.800               275.314.400             

37 Cikijing Sindang BERKEMBANG 1.316.043.000             526.417.200               526.417.200               263.208.600             

38 Cikijing Banjaransari BERKEMBANG 1.465.410.000             586.164.000               586.164.000               293.082.000             

39 Cikijing Kasturi BERKEMBANG 1.380.584.000             552.233.600               552.233.600               276.116.800             

40 Cikijing Cidulang MAJU 1.389.547.000             555.818.800               555.818.800               277.909.400             

41 Cikijing Jagasari BERKEMBANG 1.370.344.000             548.137.600               548.137.600               274.068.800             

42 Cikijing Bagjasari BERKEMBANG 1.292.449.000             516.979.600               516.979.600               258.489.800             

43 Cikijing Sunalari BERKEMBANG 1.048.484.000             419.393.600               419.393.600               209.696.800             

44 Cikijing Cipulus BERKEMBANG 1.099.570.000             439.828.000               439.828.000               219.914.000             

45 Cikijing Kancana MAJU 1.083.990.000             433.596.000               433.596.000               216.798.000             

46 Cikijing Sukamukti MAJU 967.040.000                386.816.000               386.816.000               193.408.000             

47 Cikijing Cilancang MAJU 987.249.000                394.899.600               394.899.600               197.449.800             

48 Talaga Lampuyang BERKEMBANG 1.070.351.000             428.140.400               428.140.400               214.070.200             

49 Talaga Cibeureum MAJU 1.106.160.000             442.464.000               442.464.000               221.232.000             

50 Talaga Cikeusal BERKEMBANG 1.061.055.000             424.422.000               424.422.000               212.211.000             

51 Talaga Jatipamor BERKEMBANG 1.102.948.000             441.179.200               441.179.200               220.589.600             

52 Talaga Argasari BERKEMBANG 1.116.288.000             446.515.200               446.515.200               223.257.600             

53 Talaga Cicanir MAJU 983.183.000                393.273.200               393.273.200               196.636.600             

54 Talaga Campaga MANDIRI 1.018.696.000             611.217.600               407.478.400               

55 Talaga Sukaperna BERKEMBANG 1.085.670.000             434.268.000               434.268.000               217.134.000             

56 Talaga Talaga Kulon MANDIRI 1.287.548.000             772.528.800               515.019.200               

57 Talaga Talaga Wetan MANDIRI 1.153.343.000             692.005.800               461.337.200               

58 Talaga Ganeas BERKEMBANG 1.039.518.000             415.807.200               415.807.200               207.903.600             

59 Talaga Salado BERKEMBANG 1.036.501.000             414.600.400               414.600.400               207.300.200             

60 Talaga Gunungmanik BERKEMBANG 1.265.864.000             506.345.600               506.345.600               253.172.800             

61 Talaga Kertahayu BERKEMBANG 852.179.000                340.871.600               340.871.600               170.435.800             

62 Talaga Mekarraharja BERKEMBANG 1.035.599.000             414.239.600               414.239.600               207.119.800             

63 Talaga Margamukti MAJU 1.010.637.000             404.254.800               404.254.800               202.127.400             

64 Talaga Mekarhurip BERKEMBANG 955.437.000                382.174.800               382.174.800               191.087.400             

65 Argapura Sagara BERKEMBANG 1.025.462.000             410.184.800               410.184.800               205.092.400             

66 Argapura Cibunut MAJU 1.096.401.000             438.560.400               438.560.400               219.280.200             



No. Kecamatan Nama Desa
Klasifikasi Desa

 IDM

 Pagu Dana Desa

 per-Desa 
Tahap I Tahap II Tahap III

67 Argapura Tejamulya BERKEMBANG 1.136.954.000             454.781.600               454.781.600               227.390.800             

68 Argapura Sukasari Kaler MAJU 1.092.421.000             436.968.400               436.968.400               218.484.200             

69 Argapura Argamukti BERKEMBANG 1.227.884.000             491.153.600               491.153.600               245.576.800             

70 Argapura Sukadana BERKEMBANG 1.249.280.000             499.712.000               499.712.000               249.856.000             

71 Argapura Sadasari MAJU 1.122.857.000             449.142.800               449.142.800               224.571.400             

72 Argapura Haurseah MAJU 1.422.096.000             568.838.400               568.838.400               284.419.200             

73 Argapura Mekarwangi MAJU 982.524.000                393.009.600               393.009.600               196.504.800             

74 Argapura Cikaracak BERKEMBANG 1.237.198.000             494.879.200               494.879.200               247.439.600             

75 Argapura Heubeulisuk MAJU 1.021.906.000             408.762.400               408.762.400               204.381.200             

76 Argapura Sukasari Kidul MAJU 1.050.244.000             420.097.600               420.097.600               210.048.800             

77 Argapura Gunungwangi BERKEMBANG 1.041.674.000             416.669.600               416.669.600               208.334.800             

78 Argapura Argalingga MAJU 1.071.774.000             428.709.600               428.709.600               214.354.800             

79 Maja Cihaur MAJU 1.205.673.000             482.269.200               482.269.200               241.134.600             

80 Maja Wanahayu BERKEMBANG 1.246.141.000             498.456.400               498.456.400               249.228.200             

81 Maja Cengal BERKEMBANG 997.610.000                399.044.000               399.044.000               199.522.000             

82 Maja Anggrawati MAJU 1.122.459.000             448.983.600               448.983.600               224.491.800             

83 Maja Cipicung BERKEMBANG 1.034.189.000             413.675.600               413.675.600               206.837.800             

84 Maja Malongpong MAJU 993.555.000                397.422.000               397.422.000               198.711.000             

85 Maja Tegalsari MAJU 958.098.000                383.239.200               383.239.200               191.619.600             

86 Maja Maja Utara MANDIRI 1.321.596.000             792.957.600               528.638.400               

87 Maja Pasanggrahan MAJU 942.912.000                377.164.800               377.164.800               188.582.400             

88 Maja Cieurih BERKEMBANG 1.279.100.000             511.640.000               511.640.000               255.820.000             

89 Maja Kartabasuki MAJU 1.003.328.000             401.331.200               401.331.200               200.665.600             

90 Maja Sindangkerta MAJU 975.769.000                390.307.600               390.307.600               195.153.800             

91 Maja Banjaran MAJU 914.325.000                365.730.000               365.730.000               182.865.000             

92 Maja Paniis MAJU 1.237.678.000             495.071.200               495.071.200               247.535.600             

93 Maja Cicalung MAJU 875.175.000                350.070.000               350.070.000               175.035.000             

94 Maja Pageraji BERKEMBANG 1.021.769.000             408.707.600               408.707.600               204.353.800             

95 Maja Maja Selatan MANDIRI 1.270.813.000             762.487.800               508.325.200               

96 Maja Nunuk Baru BERKEMBANG 1.662.704.000             665.081.600               665.081.600               332.540.800             

97 Majalengka Kulur BERKEMBANG 1.288.968.000             515.587.200               515.587.200               257.793.600             

98 Majalengka Kawunggirang BERKEMBANG 898.385.000                359.354.000               359.354.000               179.677.000             

99 Majalengka Sidamukti MAJU 1.441.451.000             576.580.400               576.580.400               288.290.200             

100 Majalengka Cibodas BERKEMBANG 1.449.835.000             579.934.000               579.934.000               289.967.000             

101 Sukahaji Ciomas MAJU 938.159.000                375.263.600               375.263.600               187.631.800             

102 Sukahaji Padahanten BERKEMBANG 1.091.550.000             436.620.000               436.620.000               218.310.000             

103 Sukahaji Sukahaji MAJU 1.086.531.000             434.612.400               434.612.400               217.306.200             



No. Kecamatan Nama Desa
Klasifikasi Desa

 IDM

 Pagu Dana Desa

 per-Desa 
Tahap I Tahap II Tahap III

104 Sukahaji Salagedang BERKEMBANG 1.078.463.000             431.385.200               431.385.200               215.692.600             

105 Sukahaji Cikeusik BERKEMBANG 1.085.855.000             434.342.000               434.342.000               217.171.000             

106 Sukahaji Jayi BERKEMBANG 1.086.870.000             434.748.000               434.748.000               217.374.000             

107 Sukahaji Nanggewer BERKEMBANG 1.026.913.000             410.765.200               410.765.200               205.382.600             

108 Sukahaji Palabuan MAJU 1.314.784.000             525.913.600               525.913.600               262.956.800             

109 Sukahaji Cikoneng MAJU 899.906.000                359.962.400               359.962.400               179.981.200             

110 Sukahaji Babakanmanjeti BERKEMBANG 1.067.511.000             427.004.400               427.004.400               213.502.200             

111 Sukahaji Tanjungsari BERKEMBANG 996.619.000                398.647.600               398.647.600               199.323.800             

112 Sukahaji Cikalong MAJU 1.157.387.000             462.954.800               462.954.800               231.477.400             

113 Sukahaji Candrajaya BERKEMBANG 1.024.640.000             409.856.000               409.856.000               204.928.000             

114 Rajagaluh Pajajar MAJU 1.004.558.000             401.823.200               401.823.200               200.911.600             

115 Rajagaluh Teja MAJU 1.502.432.000             600.972.800               600.972.800               300.486.400             

116 Rajagaluh Payung MAJU 1.669.678.000             667.871.200               667.871.200               333.935.600             

117 Rajagaluh Babakankareo MAJU 925.804.000                370.321.600               370.321.600               185.160.800             

118 Rajagaluh Sindangpano MAJU 1.333.602.000             533.440.800               533.440.800               266.720.400             

119 Rajagaluh Sadomas MAJU 1.255.214.000             502.085.600               502.085.600               251.042.800             

120 Rajagaluh Kumbung MAJU 1.177.830.000             471.132.000               471.132.000               235.566.000             

121 Rajagaluh Rajagaluh Kidul MAJU 1.215.762.000             486.304.800               486.304.800               243.152.400             

122 Rajagaluh Singawada MAJU 1.063.711.000             425.484.400               425.484.400               212.742.200             

123 Rajagaluh Rajagaluh Lor MANDIRI 965.347.000                579.208.200               386.138.800               

124 Rajagaluh Cipinang MAJU 1.327.852.000             531.140.800               531.140.800               265.570.400             

125 Rajagaluh Cisetu MAJU 1.036.556.000             414.622.400               414.622.400               207.311.200             

126 Rajagaluh Rajagaluh MANDIRI 923.329.000                553.997.400               369.331.600               

127 Leuwimunding Parakan MAJU 1.136.021.000             454.408.400               454.408.400               227.204.200             

128 Leuwimunding Patuanan BERKEMBANG 1.152.010.000             460.804.000               460.804.000               230.402.000             

129 Leuwimunding Nanggerang BERKEMBANG 1.062.595.000             425.038.000               425.038.000               212.519.000             

130 Leuwimunding Lame MAJU 1.023.470.000             409.388.000               409.388.000               204.694.000             

131 Leuwimunding Mindi BERKEMBANG 1.231.515.000             492.606.000               492.606.000               246.303.000             

132 Leuwimunding Rajawangi BERKEMBANG 1.220.086.000             488.034.400               488.034.400               244.017.200             

133 Leuwimunding Leuwikujang MAJU 1.557.603.000             623.041.200               623.041.200               311.520.600             

134 Leuwimunding Mirat BERKEMBANG 1.279.736.000             511.894.400               511.894.400               255.947.200             

135 Leuwimunding Leuwimunding MANDIRI 1.511.356.000             906.813.600               604.542.400               

136 Leuwimunding Ciparay MANDIRI 1.603.315.000             961.989.000               641.326.000               

137 Leuwimunding Heuleut MAJU 1.151.954.000             460.781.600               460.781.600               230.390.800             

138 Leuwimunding Karangasem MAJU 1.241.250.000             496.500.000               496.500.000               248.250.000             

139 Leuwimunding Tanjungsari BERKEMBANG 1.070.779.000             428.311.600               428.311.600               214.155.800             

140 Leuwimunding Parungjaya BERKEMBANG 1.078.296.000             431.318.400               431.318.400               215.659.200             



No. Kecamatan Nama Desa
Klasifikasi Desa

 IDM

 Pagu Dana Desa

 per-Desa 
Tahap I Tahap II Tahap III

141 Jatiwangi Burujul Kulon MAJU 1.471.540.000             588.616.000               588.616.000               294.308.000             

142 Jatiwangi Burujul Wetan MAJU 1.703.275.000             681.310.000               681.310.000               340.655.000             

143 Jatiwangi Cicadas MAJU 1.114.025.000             445.610.000               445.610.000               222.805.000             

144 Jatiwangi Andir MAJU 1.535.732.000             614.292.800               614.292.800               307.146.400             

145 Jatiwangi Sukaraja Wetan MAJU 1.296.035.000             518.414.000               518.414.000               259.207.000             

146 Jatiwangi Pinangraja MAJU 1.113.396.000             445.358.400               445.358.400               222.679.200             

147 Jatiwangi Cibentar BERKEMBANG 1.293.062.000             517.224.800               517.224.800               258.612.400             

148 Jatiwangi Leuweunggede BERKEMBANG 1.192.509.000             477.003.600               477.003.600               238.501.800             

149 Jatiwangi Cibolerang MANDIRI 1.405.808.000             843.484.800               562.323.200               

150 Jatiwangi Sutawangi MAJU 1.200.970.000             480.388.000               480.388.000               240.194.000             

151 Jatiwangi Jatisura MAJU 1.170.490.000             468.196.000               468.196.000               234.098.000             

152 Jatiwangi Jatiwangi BERKEMBANG 1.283.628.000             513.451.200               513.451.200               256.725.600             

153 Jatiwangi Loji BERKEMBANG 1.092.581.000             437.032.400               437.032.400               218.516.200             

154 Jatiwangi Sukaraja Kulon MANDIRI 1.224.682.000             734.809.200               489.872.800               

155 Jatiwangi Mekarsari MAJU 1.003.119.000             401.247.600               401.247.600               200.623.800             

156 Jatiwangi Surawangi BERKEMBANG 1.146.237.000             458.494.800               458.494.800               229.247.400             

157 Dawuan Gandu BERKEMBANG 1.346.721.000             538.688.400               538.688.400               269.344.200             

158 Dawuan Dawuan MAJU 1.132.424.000             452.969.600               452.969.600               226.484.800             

159 Dawuan Genteng MAJU 1.585.191.000             634.076.400               634.076.400               317.038.200             

160 Dawuan Mandapa MAJU 1.452.638.000             581.055.200               581.055.200               290.527.600             

161 Dawuan Balida MAJU 1.328.566.000             531.426.400               531.426.400               265.713.200             

162 Dawuan Karanganyar BERKEMBANG 979.361.000                391.744.400               391.744.400               195.872.200             

163 Dawuan Salawana BERKEMBANG 1.073.157.000             429.262.800               429.262.800               214.631.400             

164 Dawuan Bojongcideres BERKEMBANG 944.557.000                377.822.800               377.822.800               188.911.400             

165 Dawuan Sinarjati BERKEMBANG 1.136.711.000             454.684.400               454.684.400               227.342.200             

166 Dawuan Pasirmalati BERKEMBANG 1.005.309.000             402.123.600               402.123.600               201.061.800             

167 Dawuan Baturuyuk BERKEMBANG 1.160.866.000             464.346.400               464.346.400               232.173.200             

168 Kadipaten Heuleut MAJU 1.417.093.000             566.837.200               566.837.200               283.418.600             

169 Kadipaten Kadipaten MAJU 1.602.324.000             640.929.600               640.929.600               320.464.800             

170 Kadipaten Babakananyar BERKEMBANG 980.986.000                392.394.400               392.394.400               196.197.200             

171 Kadipaten Karangsambung MAJU 1.485.934.000             594.373.600               594.373.600               297.186.800             

172 Kadipaten Liangjulang MANDIRI 1.649.083.000             989.449.800               659.633.200               

173 Kadipaten Pagandon MANDIRI 1.328.434.000             797.060.400               531.373.600               

174 Kadipaten Cipaku MAJU 1.071.283.000             428.513.200               428.513.200               214.256.600             

175 Kertajati Pakubeureum MAJU 1.116.170.000             446.468.000               446.468.000               223.234.000             

176 Kertajati Sukawana MAJU 1.033.131.000             413.252.400               413.252.400               206.626.200             

177 Kertajati Kertawinangun BERKEMBANG 1.057.594.000             423.037.600               423.037.600               211.518.800             



No. Kecamatan Nama Desa
Klasifikasi Desa

 IDM

 Pagu Dana Desa

 per-Desa 
Tahap I Tahap II Tahap III

178 Kertajati Palasah BERKEMBANG 1.308.515.000             523.406.000               523.406.000               261.703.000             

179 Kertajati Babakan BERKEMBANG 1.404.134.000             561.653.600               561.653.600               280.826.800             

180 Kertajati Kertajati MANDIRI 1.455.300.000             873.180.000               582.120.000               

181 Kertajati Bantarjati MAJU 1.020.913.000             408.365.200               408.365.200               204.182.600             

182 Kertajati Pasiripis BERKEMBANG 1.243.319.000             497.327.600               497.327.600               248.663.800             

183 Kertajati Sukamulya BERKEMBANG 1.287.515.000             515.006.000               515.006.000               257.503.000             

184 Kertajati Kertasari BERKEMBANG 1.208.467.000             483.386.800               483.386.800               241.693.400             

185 Kertajati Mekarjaya BERKEMBANG 1.499.688.000             599.875.200               599.875.200               299.937.600             

186 Kertajati Mekarmulya MAJU 1.214.666.000             485.866.400               485.866.400               242.933.200             

187 Kertajati Sukakerta BERKEMBANG 1.027.847.000             411.138.800               411.138.800               205.569.400             

188 Kertajati Sahbandar BERKEMBANG 938.209.000                375.283.600               375.283.600               187.641.800             

189 Jatitujuh Biyawak MAJU 1.028.242.000             411.296.800               411.296.800               205.648.400             

190 Jatitujuh Panyingkiran BERKEMBANG 1.023.563.000             409.425.200               409.425.200               204.712.600             

191 Jatitujuh Panongan MANDIRI 1.339.909.000             803.945.400               535.963.600               

192 Jatitujuh Randegan Wetan BERKEMBANG 1.080.638.000             432.255.200               432.255.200               216.127.600             

193 Jatitujuh Putridalem MAJU 1.035.298.000             414.119.200               414.119.200               207.059.600             

194 Jatitujuh Jatitengah MAJU 1.133.290.000             453.316.000               453.316.000               226.658.000             

195 Jatitujuh Jatitujuh MAJU 1.185.963.000             474.385.200               474.385.200               237.192.600             

196 Jatitujuh Babajurang BERKEMBANG 946.653.000                378.661.200               378.661.200               189.330.600             

197 Jatitujuh Pilangsari MAJU 1.219.072.000             487.628.800               487.628.800               243.814.400             

198 Jatitujuh Jatiraga BERKEMBANG 1.025.187.000             410.074.800               410.074.800               205.037.400             

199 Jatitujuh Sumber Wetan BERKEMBANG 1.162.410.000             464.964.000               464.964.000               232.482.000             

200 Jatitujuh Pangkalanpari BERKEMBANG 1.043.690.000             417.476.000               417.476.000               208.738.000             

201 Jatitujuh Randegan Kulon MAJU 1.004.422.000             401.768.800               401.768.800               200.884.400             

202 Jatitujuh Sumber Kulon MAJU 1.049.945.000             419.978.000               419.978.000               209.989.000             

203 Jatitujuh Pasindangan BERKEMBANG 1.024.227.000             409.690.800               409.690.800               204.845.400             

204 Ligung Cibogor BERKEMBANG 1.036.895.000             414.758.000               414.758.000               207.379.000             

205 Ligung Beber MAJU 980.996.000                392.398.400               392.398.400               196.199.200             

206 Ligung Beusi BERKEMBANG 1.205.389.000             482.155.600               482.155.600               241.077.800             

207 Ligung Tegalaren BERKEMBANG 1.034.639.000             413.855.600               413.855.600               206.927.800             

208 Ligung Buntu MAJU 1.047.174.000             418.869.600               418.869.600               209.434.800             

209 Ligung Ligung MAJU 1.046.917.000             418.766.800               418.766.800               209.383.400             

210 Ligung Wanasalam BERKEMBANG 1.026.924.000             410.769.600               410.769.600               205.384.800             

211 Ligung Ampel MAJU 1.298.998.000             519.599.200               519.599.200               259.799.600             

212 Ligung Bantarwaru MANDIRI 1.005.296.000             603.177.600               402.118.400               

213 Ligung Majasari BERKEMBANG 1.206.115.000             482.446.000               482.446.000               241.223.000             

214 Ligung Kedungkencana BERKEMBANG 1.052.215.000             420.886.000               420.886.000               210.443.000             



No. Kecamatan Nama Desa
Klasifikasi Desa

 IDM

 Pagu Dana Desa

 per-Desa 
Tahap I Tahap II Tahap III

215 Ligung Kertasari BERKEMBANG 1.063.940.000             425.576.000               425.576.000               212.788.000             

216 Ligung Leuweunghapit BERKEMBANG 997.551.000                399.020.400               399.020.400               199.510.200             

217 Ligung Ligung Lor BERKEMBANG 1.012.558.000             405.023.200               405.023.200               202.511.600             

218 Ligung Sukawera BERKEMBANG 1.052.143.000             420.857.200               420.857.200               210.428.600             

219 Ligung Gandawesi MAJU 1.136.689.000             454.675.600               454.675.600               227.337.800             

220 Ligung Kodasari MAJU 1.425.690.000             570.276.000               570.276.000               285.138.000             

221 Ligung Leuwiliang Baru BERKEMBANG 960.561.000                384.224.400               384.224.400               192.112.200             

222 Ligung Kedungsari BERKEMBANG 982.823.000                393.129.200               393.129.200               196.564.600             

223 Sumberjaya Bongas Wetan MANDIRI 1.539.524.000             923.714.400               615.809.600               

224 Sumberjaya Bongas Kulon MAJU 1.344.076.000             537.630.400               537.630.400               268.815.200             

225 Sumberjaya Garawangi MAJU 1.179.482.000             471.792.800               471.792.800               235.896.400             

226 Sumberjaya Rancaputat BERKEMBANG 973.280.000                389.312.000               389.312.000               194.656.000             

227 Sumberjaya Banjaran BERKEMBANG 1.013.858.000             405.543.200               405.543.200               202.771.600             

228 Sumberjaya Sepat BERKEMBANG 865.024.000                346.009.600               346.009.600               173.004.800             

229 Sumberjaya Paningkiran MAJU 1.073.876.000             429.550.400               429.550.400               214.775.200             

230 Sumberjaya Parapatan BERKEMBANG 878.965.000                351.586.000               351.586.000               175.793.000             

231 Sumberjaya Panjalin Kidul MAJU 1.601.442.000             640.576.800               640.576.800               320.288.400             

232 Sumberjaya Cidenok BERKEMBANG 1.165.468.000             466.187.200               466.187.200               233.093.600             

233 Sumberjaya Lojikobong BERKEMBANG 1.306.784.000             522.713.600               522.713.600               261.356.800             

234 Sumberjaya Panjalin Lor BERKEMBANG 1.614.678.000             645.871.200               645.871.200               322.935.600             

235 Sumberjaya Sumberjaya MANDIRI 1.604.933.000             962.959.800               641.973.200               

236 Sumberjaya Pancaksuji MAJU 932.692.000                373.076.800               373.076.800               186.538.400             

237 Sumberjaya Gelok Mulya BERKEMBANG 935.882.000                374.352.800               374.352.800               187.176.400             

238 Panyingkiran Cijurey BERKEMBANG 994.557.000                397.822.800               397.822.800               198.911.400             

239 Panyingkiran Pasirmuncang MANDIRI 994.070.000                596.442.000               397.628.000               

240 Panyingkiran Jatipamor BERKEMBANG 989.558.000                395.823.200               395.823.200               197.911.600             

241 Panyingkiran Bantrangsana BERKEMBANG 975.544.000                390.217.600               390.217.600               195.108.800             

242 Panyingkiran Jatiserang BERKEMBANG 1.104.694.000             441.877.600               441.877.600               220.938.800             

243 Panyingkiran Bonang MAJU 1.070.807.000             428.322.800               428.322.800               214.161.400             

244 Panyingkiran Leuwiseeng BERKEMBANG 1.176.174.000             470.469.600               470.469.600               235.234.800             

245 Panyingkiran Panyingkiran BERKEMBANG 1.077.373.000             430.949.200               430.949.200               215.474.600             

246 Panyingkiran Karyamukti BERKEMBANG 1.141.107.000             456.442.800               456.442.800               228.221.400             

247 Palasah Majasuka BERKEMBANG 1.184.290.000             473.716.000               473.716.000               236.858.000             

248 Palasah Cisambeng MAJU 1.179.594.000             471.837.600               471.837.600               235.918.800             

249 Palasah Palasah MAJU 1.034.502.000             413.800.800               413.800.800               206.900.400             

250 Palasah Weragati MAJU 1.006.624.000             402.649.600               402.649.600               201.324.800             

251 Palasah Trajaya MAJU 1.090.410.000             436.164.000               436.164.000               218.082.000             



No. Kecamatan Nama Desa
Klasifikasi Desa

 IDM

 Pagu Dana Desa

 per-Desa 
Tahap I Tahap II Tahap III

252 Palasah Tarikolot BERKEMBANG 1.203.365.000             481.346.000               481.346.000               240.673.000             

253 Palasah Buniwangi BERKEMBANG 1.027.813.000             411.125.200               411.125.200               205.562.600             

254 Palasah Sindanghaji BERKEMBANG 1.235.877.000             494.350.800               494.350.800               247.175.400             

255 Palasah Waringin MAJU 1.544.796.000             617.918.400               617.918.400               308.959.200             

256 Palasah Pasir BERKEMBANG 1.102.254.000             440.901.600               440.901.600               220.450.800             

257 Palasah Karamat BERKEMBANG 1.100.437.000             440.174.800               440.174.800               220.087.400             

258 Palasah Enggalwangi BERKEMBANG 1.035.771.000             414.308.400               414.308.400               207.154.200             

259 Palasah Sindangwasa BERKEMBANG 967.508.000                387.003.200               387.003.200               193.501.600             

260 Cigasong Kawunghilir BERKEMBANG 796.599.000                318.639.600               318.639.600               159.319.800             

261 Cigasong Tajur BERKEMBANG 986.525.000                394.610.000               394.610.000               197.305.000             

262 Cigasong Tenjolayar MAJU 1.075.966.000             430.386.400               430.386.400               215.193.200             

263 Cigasong Baribis BERKEMBANG 1.261.631.000             504.652.400               504.652.400               252.326.200             

264 Cigasong Batujaya BERKEMBANG 1.150.578.000             460.231.200               460.231.200               230.115.600             

265 Cigasong Kutamanggu MAJU 1.079.023.000             431.609.200               431.609.200               215.804.600             

266 Cigasong Karayunan BERKEMBANG 1.124.055.000             449.622.000               449.622.000               224.811.000             

267 Sindangwangi Bantaragung MANDIRI 1.526.894.000             916.136.400               610.757.600               

268 Sindangwangi Padaherang BERKEMBANG 1.346.208.000             538.483.200               538.483.200               269.241.600             

269 Sindangwangi Lengkong Kulon MAJU 958.089.000                383.235.600               383.235.600               191.617.800             

270 Sindangwangi Jerukleueut MAJU 1.041.424.000             416.569.600               416.569.600               208.284.800             

271 Sindangwangi Sindangwangi MAJU 1.178.301.000             471.320.400               471.320.400               235.660.200             

272 Sindangwangi Buahkapas BERKEMBANG 911.055.000                364.422.000               364.422.000               182.211.000             

273 Sindangwangi Ujungberung BERKEMBANG 1.152.791.000             461.116.400               461.116.400               230.558.200             

274 Sindangwangi Balagedog BERKEMBANG 1.413.783.000             565.513.200               565.513.200               282.756.600             

275 Sindangwangi Leuwilaja BERKEMBANG 1.205.601.000             482.240.400               482.240.400               241.120.200             

276 Sindangwangi Lengkong Wetan BERKEMBANG 989.264.000                395.705.600               395.705.600               197.852.800             

277 Banjaran Genteng MAJU 1.011.406.000             404.562.400               404.562.400               202.281.200             

278 Banjaran Sunia BERKEMBANG 1.125.065.000             450.026.000               450.026.000               225.013.000             

279 Banjaran Darmalarang BERKEMBANG 933.010.000                373.204.000               373.204.000               186.602.000             

280 Banjaran Sindangpala BERKEMBANG 927.460.000                370.984.000               370.984.000               185.492.000             

281 Banjaran Banjaran MAJU 890.375.000                356.150.000               356.150.000               178.075.000             

282 Banjaran Kagok BERKEMBANG 972.042.000                388.816.800               388.816.800               194.408.400             

283 Banjaran Cimeong MAJU 1.030.882.000             412.352.800               412.352.800               206.176.400             

284 Banjaran Panyindangan BERKEMBANG 838.709.000                335.483.600               335.483.600               167.741.800             

285 Banjaran Kareo BERKEMBANG 976.057.000                390.422.800               390.422.800               195.211.400             

286 Banjaran Sangiang MAJU 1.159.165.000             463.666.000               463.666.000               231.833.000             

287 Banjaran Sunia Baru BERKEMBANG 1.048.051.000             419.220.400               419.220.400               209.610.200             

288 Banjaran Hegarmanah MAJU 961.752.000                384.700.800               384.700.800               192.350.400             



No. Kecamatan Nama Desa
Klasifikasi Desa

 IDM

 Pagu Dana Desa

 per-Desa 
Tahap I Tahap II Tahap III

289 Banjaran Girimulya MAJU 1.095.597.000             438.238.800               438.238.800               219.119.400             

290 Cingambul Sedareja BERKEMBANG 1.311.122.000             524.448.800               524.448.800               262.224.400             

291 Cingambul Cidadap BERKEMBANG 1.138.790.000             455.516.000               455.516.000               227.758.000             

292 Cingambul Maniis BERKEMBANG 1.476.722.000             590.688.800               590.688.800               295.344.400             

293 Cingambul Nagarakembang BERKEMBANG 1.166.501.000             466.600.400               466.600.400               233.300.200             

294 Cingambul Wangkelang MAJU 1.498.213.000             599.285.200               599.285.200               299.642.600             

295 Cingambul Cimanggu MAJU 1.265.977.000             506.390.800               506.390.800               253.195.400             

296 Cingambul Cingambul MANDIRI 1.347.932.000             808.759.200               539.172.800               

297 Cingambul Cikondang BERKEMBANG 958.715.000                383.486.000               383.486.000               191.743.000             

298 Cingambul Ciranjeng MAJU 928.270.000                371.308.000               371.308.000               185.654.000             

299 Cingambul Rawa BERKEMBANG 1.740.885.000             696.354.000               696.354.000               348.177.000             

300 Cingambul Kondangmekar BERKEMBANG 1.082.605.000             433.042.000               433.042.000               216.521.000             

301 Cingambul Cintaasih BERKEMBANG 1.250.633.000             500.253.200               500.253.200               250.126.600             

302 Cingambul Muktisari MAJU 1.043.888.000             417.555.200               417.555.200               208.777.600             

303 Kasokandel Jatisawit BERKEMBANG 1.102.667.000             441.066.800               441.066.800               220.533.400             

304 Kasokandel Leuwikidang MAJU 1.406.766.000             562.706.400               562.706.400               281.353.200             

305 Kasokandel Ranji Kulon MAJU 1.379.108.000             551.643.200               551.643.200               275.821.600             

306 Kasokandel Ranji Wetan BERKEMBANG 1.605.112.000             642.044.800               642.044.800               321.022.400             

307 Kasokandel Gunungsari MAJU 1.325.546.000             530.218.400               530.218.400               265.109.200             

308 Kasokandel Kasokandel MAJU 1.260.798.000             504.319.200               504.319.200               252.159.600             

309 Kasokandel Girimukti MAJU 1.132.534.000             453.013.600               453.013.600               226.506.800             

310 Kasokandel Jatimulya BERKEMBANG 1.398.051.000             559.220.400               559.220.400               279.610.200             

311 Kasokandel Wanajaya BERKEMBANG 1.421.127.000             568.450.800               568.450.800               284.225.400             

312 Kasokandel Gandasari BERKEMBANG 996.196.000                398.478.400               398.478.400               199.239.200             

313 Sindang Pasirayu BERKEMBANG 1.015.445.000             406.178.000               406.178.000               203.089.000             

314 Sindang Sindang MAJU 1.225.147.000             490.058.800               490.058.800               245.029.400             

315 Sindang Garawastu BERKEMBANG 1.151.317.000             460.526.800               460.526.800               230.263.400             

316 Sindang Indrakila BERKEMBANG 1.105.541.000             442.216.400               442.216.400               221.108.200             

317 Sindang Gunungkuning BERKEMBANG 1.091.058.000             436.423.200               436.423.200               218.211.600             

318 Sindang Sangkanhurip BERKEMBANG 1.158.372.000             463.348.800               463.348.800               231.674.400             

319 Sindang Bayureja BERKEMBANG 1.096.488.000             438.595.200               438.595.200               219.297.600             

320 Malausma Sukadana BERKEMBANG 1.626.337.000             650.534.800               650.534.800               325.267.400             

321 Malausma Werasari MAJU 1.652.581.000             661.032.400               661.032.400               330.516.200             

322 Malausma Malausma MANDIRI 1.656.660.000             993.996.000               662.664.000               

323 Malausma Lebakwangi BERKEMBANG 1.684.598.000             673.839.200               673.839.200               336.919.600             

324 Malausma Cimuncang BERKEMBANG 1.678.002.000             671.200.800               671.200.800               335.600.400             

325 Malausma Ciranca MAJU 1.451.151.000             580.460.400               580.460.400               290.230.200             



<~~

No.
;\i

326 Malausma
327 Malausma
328 Malausma
329 Malausma
330 Malausma

SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN MAJALENGKA,

ttd

EMAN SUHERMAN

MAJU
MAJU
BERKEMBANG
MAJU
MAJU

684.616.800
505.474.400
449.074.800
536.184.400
429.575.600

162.767.588.600

684.616.800
505.474.400
449.074.800
536.184.400
429.575.600

156.667.405.600

BUPATI MAJALENGKA,

ttd

KARNA SOBAHI

342.308.400
252.737.200
224.537.400
268.092.200
214.787.800

72.233.519.800

Salinan sesuai dengan aslinya,
GIAN HUKUM
T DAERAH KABUPATEN MAJALENGKA,

/.



NO KODE DESA NAMA DESA NPWP ALAMAT KANTOR DESA KECAMATAN PROVINSI NAMA BANK NAMA PEMILIK REKENING NOMOR REKENING DETAIL NAMA CABANG BANK
KODE 

POS

1 3210012001 DESA CIPASUNG 301559704438000 JALAN RAYA CIPASUNG NO.01 DESA CIPASUNG - LEMAHSUGIH LEMAHSUGIH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIPASUNG 0163200242212 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45465

2 3210012002 DESA BANGBAYANG 301559597348000 JALAN RAYA BANGBANYANG NO.01 DESA BANGBAYANG -  LEMAHSUGIH LEMAHSUGIH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BANGBAYANG 0163200242209 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45465

3 3210012003 DESA BOROGOJOL 301559746438000 JALAN RAYA BOROGOJOL NO.01 DESA BOROGOJOL - LEMAHSUGIH LEMAHSUGIH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BOROGOJOL 0163200242225 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45465

4 3210012004 DESA CIBULAN 301559720438000 JALAN RAYA CIBULAN NO.01 RT.001 RW.001 DESA CIBULAN - LEMAHSUGIH LEMAHSUGIH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIBULAN 0163200242066 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45465

5 3210012005 DESA SADAWANGI 301568598438000 JALAN RAYA SADAWANGI NO.01 RT.001 RW.001 DESA SADAWANGI - LEMAHSUGIH LEMAHSUGIH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SADAWANGI 0163200242185 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45465

6 3210012006 DESA KEPUH 301554424438000 JALAN RAYA KEPUH NO.01 RT.005 RW.002 DESA KEPUH - LEMAHSUGIH LEMAHSUGIH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KEPUH 0163200242197 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45465

7 3210012007 DESA PADAREK 301568556438000 JALAN PADAREK NO.01 RT.001 RW.001 DESA PADAREK - LEMAHSUGIH LEMAHSUGIH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PADAREK 0163100234962 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45465

8 3210012008 DESA KALAPADUA 301559472438000 JALAN KALAPADUA NO.01 RT.01 RW.01 DESA KALAPADUA - LEMAHSUGIH LEMAHSUGIH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KALAPADUA 0163200242240 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45465

9 3210012009 DESA CIGALEUH 301401287438000 BLOK KAMIS NO.01 RT.03 RW.01 DESA CIGALEUH - LEMAHSUGIH LEMAHSUGIH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIGALEUH 0163200242257 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45465

10 3210012010 DESA MARGAJAYA 301559803438000 JALAN DESA MARGAJAYA NO.01 RT.01 RW.03 DESA MARGAJAYA - LEMAHSUGIH LEMAHSUGIH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MARGAJAYA 0163200242023 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45465

11 3210012011 DESA SUKAJADI 301559845438000 JALAN DESA SUKAJADI NO.01 RT.01 RW.01 DESA SUKAJADI - LEMAHSUGIH LEMAHSUGIH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUKAJADI 0163200242048 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45465

12 3210012012 DESA MEKARWANGI 301568879438000 JALAN RAYA MEKARWANGI NO.01 RT.01 RW.01 DESA MEKARWANGI - LEMAHSUGIH LEMAHSUGIH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MEKARWANGI 0163200242172 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45465

13 3210012013 DESA SINARGALIH 301559613438000 JALAN DESA SINARGALIH RT.01 RW.01 DESA SINARGALIH - LEMAHSUGIH LEMAHSUGIH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SINARGALIH 0163200242379 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45465

14 3210012014 DESA MEKARMULYA 301568754438000 JALAN MEKARMULYA NO.01 RT.01 RW.01 DESA MEKARMULYA - LEMAHSUGIH LEMAHSUGIH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MEKARMULYA 0163200176084 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45465

15 3210012015 DESA SUKAMAJU 301564845438000 JALAN RANCABALONG RT.01 RW.01 DESA SUKAMAJU - LEMAHSUGIH LEMAHSUGIH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUKAMAJU 0003913430100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45465

16 3210012016 DESA CISALAK 301559654438000 JALAN DESA CISALAK RT.01 RW.01 DESA CISALAK - LEMAHSUGIH LEMAHSUGIH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CISALAK 0024760601100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45465

17 3210012017 DESA DAYEUHWANGI 301559563438000 JALAN DESA DAYEUHWANGI RT.01 RW.01 DESA DAYEUHWANGI - LEMAHSUGIH LEMAHSUGIH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA DAYEUHWANGI 0024680339100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45465

18 3210012018 DESA LEMAHSUGIH 301568697438000 JALAN DESA LEMAHSUGIH RT.01 RW.03 DESA LEMAGSUGIH - LEMAHSUGIH LEMAHSUGIH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA LEMAHSUGIH 0024787508100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45465

19 3210012019 DESA LEMAHPUTIH 301559779438000 JALAN DESA LEMAHPUTIH RT.001 RW.001 DESA LEMAHPUTIH - LEMAHSUGIH LEMAHSUGIH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA LEMAHPUTIH 0163200242051 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45465

20 3210022002 DESA CIPEUNDEUY 301552410438000 JALAN RAYA CIPEUNDEUY NO.01 RT.001 RW.001 DESA CIPEUNDEUY - BANTARUJEG BANTARUJEG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIPEUNDEUY 0163200242989 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45464

21 3210022008 DESA CIMANGGUHILIR 301552394438000 JALAN RAYA CIMANGGUHILIR NO.01 RT.001 RW.001 DESA CIMANGGUHILIR - BANTARUJEG BANTARUJEG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIMANGGUHILIR 0163200243173 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45464

22 3210022009 DESA SALAWANGI 301552568438000 JALAN RAYA SALAWANGI NO.01 RT.001 RW.001 DESA LAWAWANGI - BANTARUJEG BANTARUJEG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SALAWANGI 0163200243241 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45464

23 3210022010 DESA BANTARUJEG 301551941438000 BLOK TENGAH NO.33 RT.001 RW.003 DESA BATARUJEG - BANTARUJEG BANTARUJEG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BANTARUJEG 0163200242972 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45464

24 3210022011 DESA GUNUNGLARANG 301552527438000 JALAN DESA GUNUNGLARANG NO.01 RT.005 RW.002 DESA GUNUNGLARANG - BANTARUJEG BANTARUJEG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA GUNUNGLARANG 0011670539101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45464

25 3210022012 DESA CIKIDANG 301551735428000 JALAN RAYA CIKIDANG RT.003 RW.008 DESA CIKIDANG - BANTARUJEG BANTARUJEG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIKIDANG 0163200242803 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45464

26 3210022013 DESA CINAMBO 301551693438000 JALAN DESA CINAMBO NO.01 RT.001 RW.001 DESA CINAMBO - BANTARUJEG BANTARUJEG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CINAMBO 0068176931102 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45464

27 3210022014 DESA HAURGEULIS 301551883438000 JALAN RAYA NO.01 RT.002 RW.002 DESA HAURGEULIS - BANTARUJEG BANTARUJEG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA HAURGEULIS 0013968829100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45464

28 3210022015 DESA SUKAMENAK 301551800438000 BLOK SUKAMENAK NO.103 RT.005 RW.001 DESA SUKAMENAK - BANTARUJEG BANTARUJEG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUKAMENAK 0163200243065 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45464

29 3210022016 DESA WADOWETAN 301551909438000 JALAN DESA WADOWETAN RT.12 RW.004 DESA WADOWETAN - BANTARUJEG BANTARUJEG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA WADOWETAN 0163200243137 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45464

30 3210022017 DESA BABAKANSARI 301551966438000 JALAN JENDERAL SOEDIRMAN RT.002 RW.001 DESA BABAKAN SARI - BANTARUJEG BANTARUJEG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BABAKANSARI 0011673392101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45464

31 3210022018 DESA SILIHWANGI 301551834438000 JALAN SILIHWANGI NO.01 RT.004 RW.004 DESA SILIHWANGI - BANTARUJEG BANTARUJEG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SILIHWANGI 0012877242103 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45464

32 3210022022 DESA SINDANGHURIP 301551719438000 BLOK JUMAT RT.003 RW.002 DESA SINDANGHURIP - BANTARUJEG BANTARUJEG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SINDANGHURIP 0008138524101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45464

33 3210032001 DESA SUKASARI 301333050438000 JALAN WILANGGA JAYA NO.01 DESA SUKASARI - CIKIJING CIKIJING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUKASARI 0163200241799 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45466

34 3210032002 DESA CISOKA 301332821438000 JALAN DESA CISOKA - CIKIJING CIKIJING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CISOKA 0163200242434 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45466

35 3210032003 DESA SINDANGPANJI 301332862438000 JALAN DESA SINDANGPANJI - CIKIJING CIKIJING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SINDANGPANJI 0163200241703 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45466

36 3210032004 DESA CIKIJING 301332904438000 JALAN KH ABDUL FATAH NO 41 DESA CIKIJING - CIKIJING CIKIJING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIKIJING 0061112065101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45466

37 3210032005 DESA SINDANG 301333035438000 JALAN RAYA DESA SINDANG - CIKIJING CIKIJING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SINDANG 0163200241782 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45466

38 3210032006 DESA BANJARANSARI 301332095438000 JALAN DESA BANJARANSARI - CIKIJING CIKIJING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BANJARANSARI 0008282544101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45466

39 3210032007 DESA KASTURI 301332979438000 JALAN RAYA DESA KASTURI - CIKIJING CIKIJING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KASTURI 0163200241735 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45466

40 3210032008 DESA CIDULANG 301332920438000 JALAN DESA CIDULANG - CIKIJING CIKIJING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIDULANG 0003871746100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45466

41 3210032009 DESA JAGASARI 301333126438000 JALAN DESA JAGASARI - CIKIJING CIKIJING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA JAGASARI 0008247714101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45466

42 3210032010 DESA BAGJASARI 301333092438000 JALAN DESA BAGJASARI - CIKIJING CIKIJING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BAGJASARI 0163200242333 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45466

TAHUN ANGGARAN 2021

 DAFTAR REKENING KAS DESA KABUPATEN MAJALENGKA

LAMPIRAN III : PERATURAN BUPATI MAJALENGKA
Nomor : 1 Tahun 2021
Tanggal : 4 Januari 2021  

Tentang :   TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN
DANA DESA SETIAP DESA DI KABUPATEN
MAJALENGKA TAHUN ANGGARAN 2021.



NO KODE DESA NAMA DESA NPWP ALAMAT KANTOR DESA KECAMATAN PROVINSI NAMA BANK NAMA PEMILIK REKENING NOMOR REKENING DETAIL NAMA CABANG BANK
KODE 

POS

43 3210032011 DESA SUNALARI 301333076438000 JALAN DESA SUNALARI - CIKIJING CIKIJING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUNALARI 0163200241886 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45466

44 3210032012 DESA CIPULUS 301333183438000 JALAN DESA CIPULUS NO.01 RT.001 RW.001 DESA CIPILUS - CIKIJING CIKIJING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIPULUS 0163200241964 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45466

45 3210032013 DESA KANCANA 301333167438000 JALAN DESA KANCANA - CIKIJING CIKIJING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KANCANA 0008234604101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45466

46 3210032014 DESA SUKAMUKTI 301332953438000 JALAN DESA SUKAMUKTI - CIKIJING CIKIJING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUKAMUKTI 0003869024101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45466

47 3210032015 DESA CILANGCANG 301333142438000 JALAN DESA CILANCANG NO.01 RT.001 RW.001 DESA CILANGCANG - CIKIJING CIKIJING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CILANGCANG 0163200241839 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45466

48 3210042001 DESA LAMPUYANG 301339594438000 JALAN RAYA DESA LAMPUYANG NO. 01 RT.01 RW.04 DESA LAMPUYANG-TALAGA TALAGA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA LAMPUYANG 0163200249497 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45463

49 3210042002 DESA CIBEUREUM 301340071438000 BLOK DESA NO.01 RT.01 RW.01 DESA CIBEUREUM - TALAGA TALAGA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIBEUREUM 0163200240774 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45463

50 3210042003 DESA CIKEUSAL 301339842438000 BLOK DESA CIKEUSAL NO.01 RT.04 RW.02 DESA CIKEUSAL - TALAGA TALAGA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIKEUSAL 0163200240678 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45463

51 3210042004 DESA JATIPAMOR 301135430438000 JALAN RAYA JATIPAMOR NO.01 RT.06 RW.02 DESA JATIPAMOR - TALAGA TALAGA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA JATIPAMOR 0163200241241 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45463

52 3210042005 DESA ARGASARI 301139826438000 JALAN DESA ARGASARI RT.01 RW.01 DESA ARGASARI - TALAGA TALAGA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA ARGASARI 0163200240935 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45463

53 3210042006 DESA CICANIR 301340014438000 JALAN RAYA TALAGA - CIKIJING NO.01 RT.01 RW.01 DESA CICANIR - TALAGA TALAGA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CICANIR 0163200240887 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45463

54 3210042007 DESA CAMPAGA 301139651438000 JALAN RAYA CAMPAGA NO.01 RT.01 RW.01 DESA CAMPAGA - TALAGA TALAGA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CAMPAGA 0163200240870 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45463

55 3210042008 DESA SUKAPERNA 301339610438000 JALAN DESA SUKAPERNA NO.01 RT.03 RW.01 DESA SUKAPERNA - TALAGA TALAGA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUKAPERNA 0163200240927 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45463

56 3210042009 DESA TALAGA KULON 301339800438000 JALAN JENDRAL SOEDIRMAN BLOK PASAPEN NO.06 RT.12 RW.04 DESA TALAGA KULON - TALAGA TALAGA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA TALAGA KULON 0163200240910 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45463

57 3210042010 DESA TALAGA WETAN 301339883438000 JALAN KADEMANGAN NO.01 BLOK KARANGANYAR RT.12 RW.04 DESA TALAGA WETAN - TALAGA TALAGA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA TALAGA WETAN 0163200240839 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45463

58 3210042011   DESA GANEAS 301542528438000 BLOK GANEAS RT.11 RW.06 DESA GANEAS - TALAGA TALAGA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA GANEAS 0163200240814 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45463

59 3210042012  DESA SALADO 301339750438000 JALAN RAYA SALADO NO.01 BLOK PON RT.01 RW.02 DESA SALADO - TALAGA TALAGA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SALADO 0163200240974 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45463

60 3210042013  DESA GUNUNGMANIK 301339693438000 JALAN DESA GUNUNGMANIK BLOK DESA NO.01 RT.04 RW.02 DESA GUNUNGMANIK - TALAGA TALAGA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA GUNUNGMANIK 0163200241292 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45463

61 3210042014  DESA KERTARAHAYU 301340030438000 JALAN DESA KERTARAHAYU RT.01 RW.01 DESA KERTARAHAYU - TALAGA TALAGA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KERTARAHAYU 0163200240704 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45463

62 3210042015  DESA MEKARRAHARJA 301339784438000 JALAN RAYA TALAGA - BANTARUJEG BLOK SUKAMANDI RT.02 RW.01 DESA MEKARRAHARJA - TALAGA TALAGA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MEKARRAHARJA 0163200241941 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45463

63 3210042016  DESA MARGAMUKTI 301339966438000 JALAN CANGKUANG NO.01 BLOK MARGAMUKTI RT.01 RW.01 DESA MARGAMUKTI - TALAGA TALAGA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MARGAMUKTI 0163200241075 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45463

64 3210042017  DESA MEKARHURIP 301550992438000 JALAN DESA MEKARHURIP NO.01 RT.06 RW.02 DESA MEKARHURIP - TALAGA TALAGA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MEKARHURIP 0024815579100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45463

65 3210052001  DESA SAGARA 301551461438000 BLOK MEKARJAYA RT.01 RW.02 DESA SAGARA - ARGAPURA ARGAPURA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SAGARA 0163200242272 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45462

66 3210052002  DESA CIBUNUT 301576435438000 BLOK DESA RT.06 RW.03 DESA CIBUNUT - ARGAPURA ARGAPURA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIBUNUT 0163200242144 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45462

67 3210052003  DESA TEJAMULYA 301550513438000 JALAN RAYA TELAMULYA RT.07 RW.02 DESA TEJAMULYA - ARGAPURA ARGAPURA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA TEJA MULYA 0163200242423 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45462

68 3210052004  DESA SUKASARI KALER 301568002438000 BLOK SALASA RT.01 RW.03 DESA SUKASARI KALER - ARGAPURA ARGAPURA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUKASARI KALER 0163200242002 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45462

69 3210052005  DESA ARGAMUKTI 301551560438000 JALAN DESA RT.02 RW.01 DESA ARGAMUKTI - ARGAPURA ARGAPURA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA ARGAMUKTI 0163200242121 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45462

70 3210052006  DESA SUKADANA 301567883438000 BLOK DESA RT.05 RW.05 DESA SUKADANA - ARGAPURA ARGAPURA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUKADANA 0163200242098 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45462

71 3210052007  DESA SADASARI 301551503438000 JALAN DESA SADASARI NO.01 RT.05 RW.03 DESA SADASARI - ARGAPURA ARGAPURA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SADASARI 0163200242116 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45462

72 3210052008  DESA HAURSEAH 301567947438000 BLOK DESA RT.04 RW.01 DESA HAURSEAH - ARGAPURA ARGAPURA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA HAURSEAH 0163200241908 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45462

73 3210052009  DESA MEKARWANGI 301551529438000 BLOK SENEN RT.01 RW.02 DESA MEKARWANGI - ARGAPURA ARGAPURA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MEKARWANGI 0163200241958 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45462

74 3210052010  DESA CIKARACAK 301567954438000 BLOK KAMIS RT.14 RW.07 DESA CIKARACAK - ARGAPURA ARGAPURA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIKARACAK 0163200241868 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45462

75 3210052011  DESA HEUBEULISUK 301567921438000 BLOK SABTU RT.04 RW.02 DESA HEUBEULISUK - ARGAPURA ARGAPURA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA HEUBEULISUK 0163200241973 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45462

76 3210052012  DESA SUKASARI KIDUL 301551446438000 BLOK MEKARSARI NO.01 RT.01 RW.02 DESA SUKASARI KIDUL - ARGAPURA ARGAPURA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUKASARI KIDUL 0163200242106 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45462

77 3210052013  DESA GUNUNGWANGI 301567905438000 JALAN DESA RT.04 RW.05 DESA GUNUNGWANGI - ARGAPURA ARGAPURA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA GUNUNGWANGI 0013958742100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45462

78 3210052014  DESA ARGALINGGA 301551545438000 BLOK SUKAMUKTI RT.06 RW.02 DESA ARGALINGGA - ARGAPURA ARGAPURA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA ARGALINGGA 0163200242153 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45462

79 3210062001  DESA CIHAUR 301209748438000 JALAN RAYA CIHAUR NO.01 DESA CIHAUR - MAJA MAJA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIHAUR 0163200241682 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45461

80 3210062002  DESA WANAHAYU 301554226438000 JALAN RAYA WANAHAYU NO.01 RT.02 RW. 01 WANAHAYU - MAJA MAJA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA WANAHAYU 0163200241533 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45461

81 3210062003  DESA CENGAL 301544391438000 JALAN BUNILAYA NO.01 BLOK CENGAL RT.04 RW.01 DESA CENGAL - MAJA MAJA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CENGAL 0163200241747 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45461

82 3210062004  DESA ANGGRAWATI 301209490438000 BLOK MEKARWATI NO.04 RT.04 RW.02 DESA ANGGRAWATI - MAJA MAJA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA ANGGRAWATI 0024741591101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45461

83 3210062005  DESA CIPICUNG 802900712438000 JALAN RAYA DESA CIPICUNG NO.01 RT.01 RW.01 DESA CIPICUNG - MAJA MAJA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIPICUNG 0163200241854 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45461

84 3210062006  DESA MALONGPONG 301209664438000 BLOK MEKARRAHAYU NO.01 RT.04 RW.02 DESA MALONGPONG - MAJA MAJA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MALONGPONG 0163200241489 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45461

85 3210062007  DESA TEGALSARI 301214532438000 JALAN RAYA DESA TEGALSARI BLOK SENIN NO.07 RT.02 RW.02 DESA TEGALSARI - MAJA MAJA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA TEGALSARI 0163200242305 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45461

86 3210062008  DESA MAJA UTARA 301198545438000 JALAN PASUKAN SINDANGKASIH BLOK KAMIS NO.01 RT.03 RW.02 DESA MAJA UTARA - MAJA MAJA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MAJA UTARA 0163200241911 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45461

87 3210062009  DESA PASANGGRAHAN 301209367438000 BLOK SUKAMANDI NO.01 RT.01 RW.05 DESA PASANGGRAHAN - MAJA MAJA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PASANGGRAHAN 0163200241512 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45461

88 3210062010  DESA CIEURIH 301209409438000 BLOK CIEURIH NO.01 RT.02 RW.01 DESA CIEURIH - MAJA MAJA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIEURIH 0163200241493 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45461

89 3210062011  DESA KERTABASUKI 301200168438000 BLOK SALASA NO.46 RT.01 RW.03 DESA KERTABASUKI - MAJA MAJA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KERTABASUKI 0163200241437 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45461

90 3210062012  DESA SINDANGKERTA 301209474438000 JALAN PASUKAN SINDANGKASIH RT.02 RW.01 DESA SINDANGKERTA - MAJA MAJA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SINDANGKERTA 0163200242293 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45461

91 3210062013  DESA BANJARAN 301200127438000 JALAN PASUKAN SINDANGKASIH BLOK SABTU DESA BANJARAN - MAJA MAJA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BANJARAN 0163200241409 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45461

92 3210062014  DESA PANIIS 301209607438000 JALAN RAYA DESA PANIIS - MAJA MAJA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PANIIS 0163200241544 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45461

93 3210062015  DESA CICALUNG 301209623438000 JALAN DESA CICALUNG - MAJA MAJA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CICALUNG 0163200241465 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45461

94 3210062016  DESA PAGERAJI 720296979438000 JALAN DESA PAGERAJI NO.01 RT.01 RW.01 DESA PAGERAJI - MAJA MAJA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PAGERAJI 0163200241505 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45461



NO KODE DESA NAMA DESA NPWP ALAMAT KANTOR DESA KECAMATAN PROVINSI NAMA BANK NAMA PEMILIK REKENING NOMOR REKENING DETAIL NAMA CABANG BANK
KODE 

POS

95 3210062017  DESA MAJA SELATAN 301567194438000 JALAN VETERAN NO.01 RT.01 RW.01 DESA MAJA SELATAN - MAJA MAJA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MAJA SELATAN 0163200241767 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45461

96 3210062018  DESA NUNUK BARU 301328357438000 BLOK NUNUK NO.01 RT.06 RW.03 DESA NUNUK BARU - MAJA MAJA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA NUNUK BARU 0013784841100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45461

97 3210072005  DESA KULUR 301322682438000 JALAN PEJUANG 45 NO.01 DESA KULUR - MAJALENGKA MAJALENGKA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KULUR 0163200241264 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45411

98 3210072006  DESA KAWUNGGIRANG 301322657438000 JALAN PASUKAN SINDANGKASIH NO.01 BLOK REBO RT.02 RW.01 DESA KAWUNGGIRANG - MAJALENGKA MAJALENGKA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KAWUNGGIRANG 0163200240632 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45411

99 3210072012  DESA SIDAMUKTI 301322400438000 JALAN MOHAMAD IRTAM BLOK MUKTIRAHAYU NO.01 RT.01 RW.09 DESA SIDAMUKTI - MAJALENGKA MAJALENGKA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SIDAMUKTI 0163200240592 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45411

100 3210072014  DESA CIBODAS 301322483438000 JALAN RAYA CIBODAS NO.02 RT.03 RW.02 DESA CIBODAS - MAJALENGKA MAJALENGKA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIBODAS 0003299694101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45411

101 3210082001  DESA CIOMAS 301382008438000 JALAN RAYA ALUN -ALUN NO.01 RT.02 RW.05 DESA CIOMAS - SUKAHAJI SUKAHAJI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIOMAS 0163200242312 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45471

102 3210082002  DESA PADAHANTEN 301382107438000 BLOK SENIN NO.01 RT.02 RW.02 DESA PADAHANTEN - SUKAHAJI SUKAHAJI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PADAHANTEN 0163200249480 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45471

103 3210082009  DESA SUKAHAJI 301382149438000 JALAN PANGERAN MUHAMMAD NO.31 BLOK SENIN DESA SUKAHAJI - SUKAHAJI SUKAHAJI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUKAHAJI 0163200242586 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45471

104 3210082010  DESA SALAGEDANG 301382065438000 JALAN DESA BLOK KAMIS RT.01 RW.01 DESA SALAGEDANG - SUKAHAJI SUKAHAJI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SALAGEDANG 0163200241992 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45471

105 3210082011  DESA CIKEUSIK 301381968438000 JALAN RAYA ALUN - ALUN NO.01 RT.02 RW.01 DESA CIKEUSIK - SUKAHAJI SUKAHAJI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIKEUSIK 0163200241926 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45471

106 3210082012  DESA JAYI 301382024438000 JALAN RAYA ALUN - ALUN NO.01 RT.02 RW.01 DESA JAYI - SUKAHAJI SUKAHAJI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA JAYI 0163200241871 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45471

107 3210082013  DESA NANGGEWER 301382040438000 JALAN RAYA SALAGEDANG - JATIWANGI RT.02 RW.02 DESA NAGGEWER - SUKAHAJI SUKAHAJI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA NANGGEWER 0010883598100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45471

108 3210082014  DESA PALABUAN 301382123438000 JALAN PANGERAN MUHAMMAD BLOK KEMIS RT.01 RW.01 DESA PALABUAN - SUKAHAJI SUKAHAJI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PALABUAN 0163200249552 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45471

109 3210082015  DESA CIKONENG 301381984438000 JALAN RAYA ALUN - ALUN NO.01 RT.01 RW.01 DESA CIKONENG - SUKAHAJI SUKAHAJI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIKONENG 0163200241273 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45471

110 3210082016  DESA BABAKAN MANJETI 301380788438000 JALAN DESA NO.01 RT.01 RW.03 DESA BABAKAN MANJETI - SUKAHAJI SUKAHAJI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BABAKAN MANJETI 0163200242081 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45471

111 3210082017  DESA TANJUNGSARI 301382081438000 JALAN PANGERAN MUHAMMAD NO.01 RT.04 RW.04 DESA TANJUNGSARI - SUKAHAJI SUKAHAJI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA TANJUNGSARI 0070620022101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45471

112 3210082018  DESA CIKALONG 301380895438000 JALAN RAYA ALUN - ALUN NO.01 RT.08 RW.04 DESA CIKALONG - SUKAHAJI SUKAHAJI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIKALONG 0163200242344 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45471

113 3210082019  DESA CANDRAJAYA 301380820438000 JALAN RAYA ALUN - ALUN RT.01 RW.01 DESA CANDRAJAYA - SUKAHAJI SUKAHAJI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CANDRAJAYA 0010939259100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45471

114 3210092001  DESA PAJAJAR 301325155438000 BLOK JUMAT RT.09 RW.05 DESA PAJAJAR - RAJAGALUH RAJAGALUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PAJAJAR 0163200240988 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45472

115 3210092002  DESA TEJA 301325080438000 BLOK KAMIS RT.01 RW.05 DESA TEJA - RAJAGALUH RAJAGALUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA TEJA 0163200240907 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45472

116 3210092003  DESA PAYUNG 301325254438000 BLOK SABTU RT.01 RW.02 DESA PAYUNG - RAJAGALUH RAJAGALUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PAYUNG 0002869616101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45472

117 3210092004  DESA BABAKAN KAREO 301324349438000 BLOK PON RT.05 RW.03 DESA BABAKAN KAREO - RAJAGALUH RAJAGALUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BABAKAN KAREO 0066061418100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45472

118 3210092005  DESA SINDANGPANO 301325213438000 JALAN DESA SINDANGPANO RT.01 RW.01 DESA SINDANGPANO - RAJAGALUH RAJAGALUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SINDANGPANO 0008258112101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45472

119 3210092006  DESA SADOMAS 301325056438000 JALAN SYEKH MAULANA MANGSUR NO.01 RT.04 RW.02 DESA SADOMAS - RAJAGALUH RAJAGALUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SADOMAS 0163200241047 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45472

120 3210092007  DESA KUMBUNG 301325171438000 BLOK AHAD RT.01 RW.01 DESA KUMBUNG - RAJAGALUH RAJAGALUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KUMBUNG 0163200241122 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45472

121 3210092008  DESA RAJAGALUH KIDUL 301325197438000 JALAN CAKRANINGRAT NO.01 RT.07 RW.03 DESA RAJAGALUH KIDUL - RAJAGALUH RAJAGALUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA RAJAGALUH KIDUL 0163200241226 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45472

122 3210092009  DESA SINGAWADA 301324026438000 BLOK RABU NO.20 RT.01 RW.04 DESA SINGAWADA - RAJAGALUH RAJAGALUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SINGAWADA 0008258880101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45472

123 3210092010  DESA RAJAGALUH LOR 200238293438000 JALAN MUTIARA NO.01 DESA RAJAGALUH LOR - RAJAGALUH RAJAGALUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA RAJAGALUH LOR 0163200241003 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45472

124 3210092011  DESA CIPINANG 301325239438000 JALAN RAYA PANGERAN MUHAMMAD NO.01 BLOK KLIWON RT.22 RW.05 DESA CIPINANG - RAJAGALUH RAJAGALUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIPINANG 0163200241115 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45472

125 3210092012  DESA CISETU 301325015438000 JALAN RAYA CISETU DESA CISETU - RAJAGALUH RAJAGALUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CISETU 0008248141101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45472

126 3210092013  DESA RAJAGALUH 301325122438000 JALAN PANGERAN MUHAMMAD BLOK KLIWON RT.02 RW.05 DESA RAJAGALUH - RAJAGALUH RAJAGALUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA RAJAGALUH 0008248230101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45472

127 3210102001  DESA PARAKAN 301448106438000 BLOK SALASA RT.01 RW.04 DESA PARAKAN - LEUWIMUNDING LEUWIMUNDING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PARAKAN 0163200241815 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45473

128 3210102002  DESA PATUANAN 301544425438000 BLOK JUMAT RT.01 RW.01 DESA PATUANAN - LEUWIMUNDING LEUWIMUNDING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PATUANAN 0163200242419 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45473

129 3210102003  DESA NANGGERANG 301543898438000 BLOK JUMAT RT.01 RW.01 DESA NAGGERANG - LEUWIMUNDING LEUWIMUNDING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA NANGGERANG 0163200241316 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45473

130 3210102004  DESA LAME 301544359438000 DUSUN SINDUPARANA RT.02 RW.03 DESA LAME - LEUWIMUNDING LEUWIMUNDING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA LAME 0008226571100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45473

131 3210102005  DESA MINDI 301544292438000 BLOK SABTU RT.01 RW.02 DESA MINDI - LEUWIMUNDING LEUWIMUNDING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MINDI 0071377911100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45473

132 3210102006  DESA RAJAWANGI 301543963438000 BLOK SENIN RT.01 RW.02 DESA RAJAWANGI - LEUWIMUNDING LEUWIMUNDING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA RAJAWANGI 0062347090101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45473

133 3210102007  DESA LEUWIKUJANG 301543807438000 JALAN PERSATUAN RT.01 RW.02 DESA LEUWIKUJANG - LEUWIMUNDING LEUWIMUNDING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA LEUWIKUJANG 0163200241558 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45473

134 3210102008  DESA MIRAT 301542957438000 DUSUN MEKARSALUYU BLOK MINGGU RT.04 RW.06 DESA MIRAT - LEUWIMUNDING LEUWIMUNDING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MIRAT 0163200241186 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45473

135 3210102009  DESA LEUWIMUNDING 301544003438000 BLOK MINGGU DESA LEUWIMUNDING - LEUWIMUNDING LEUWIMUNDING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA LEUWIMUNDING 0008226563100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45473

136 3210102010  DESA CIPARAY 301543062438000 DUSUN KARANG TENGAH RT.01 RW.04 DESA CIPARAY - LEUWIMUNDING LEUWIMUNDING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIPARAY 0163200240823 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45473

137 3210102011  DESA HEULEUT 301543138438000 BLOK KILALAWANG RT.01 RW.05 DESA HEULEUT - LEUWIMUNDING LEUWIMUNDING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA HEULEUT 0163200241561 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45473

138 3210102012  DESA KARANGASEM 301544599438000 BLOK SELASA RT.04 RW.04 DESA KARANGASEM - LEUWIMUNDING LEUWIMUNDING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KARANGASEM 0011520944101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45473

139 3210102013  DESA TANJUNGSARI 301543823438000 BLOK DEPOK RT.01 RW.01 DESA TANJUNGSARI - LEUWIMUNDING LEUWIMUNDING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA TANJUNGSARI 0163200241321 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45473

140 3210102014  DESA PARUNGJAYA 301543849438000 BLOK KLIWON RT.01 RW.05 DESA PARUNGJAYA - LEUWIMUNDING LEUWIMUNDING JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PARUNGJAYA 0011517161100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45473

141 3210112001  DESA BURUJUL KULON 301554093438000 JALAN DESA NO.02 RT.02 RW.01 DESA BURUJUL KULON - JATIWANGI JATIWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BURUJUL KULON 0163200242401 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45454

142 3210112002  DESA BURUJUL WETAN 301566006438000 BLOK KEMIS RT.01 RW.01 DESA BURUJUL WETAN - JATIWANGI JATIWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BURUJUL WETAN 0163200249477 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45454

143 3210112003  DESA CICADAS 301552345438000 JALAN DESA NO.01 DESA CICADAS - JATIWANGI JATIWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CICADAS 0163200240736 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45454

144 3210112004  DESA ANDIR 301572871438000 DUSUN PAHING RT.01 RW.04 DESA ANDIR - JATIWANGI JATIWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA ANDIR 0163200241211 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45454

145 3210112005  DESA SUKARAJA WETAN 301555009438000 JALAN RAYA VETERAN NO.01 DESA SUKARAJA WETAN - JATIWANGI JATIWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUKARAJA WETAN 0163200240867 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45454

146 3210112006  DESA PINANGRAJA 301560819438000 JALAN VETERAN PEJUANG NO.01 DESA PINANG RAJA - JATIWANGI JATIWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PINANGRAJA 0163200241067 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45454



NO KODE DESA NAMA DESA NPWP ALAMAT KANTOR DESA KECAMATAN PROVINSI NAMA BANK NAMA PEMILIK REKENING NOMOR REKENING DETAIL NAMA CABANG BANK
KODE 

POS

147 3210112007  DESA CIBENTAR 301561239438000 BLOK AHAD RT.08 RW.03 DESA CIBENTAR - JATIWANGI JATIWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIBENTAR 0163200240653 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45454

148 3210112008  DESA LEUWEUNGGEDE 301568143438000 BLOK SENIN RT.02 RW.07 DESA LEUWEUNGGEDE - JATIWANGI JATIWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA LEUWEUNGGEDE 0163200240664 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45454

149 3210112009  DESA CIBORELANG 301551230438000 DUSUN 04 RT.01 RW.12 DESA CIBORELANG - JATIWANGI JATIWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIBORELANG 0163200241236 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45454

150 3210112010  DESA SUTAWANGI 301562807438000 JALAN AHMAD YANI NO.47 RT.01 RW.10 DESA SUTAWANGI - JATIWANGI JATIWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUTAWANGI 0163200240963 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45454

151 3210112011  DESA JATISURA 301588190438000 BLOK PAHING RT.02 RW.05 DESA JATISURA - JATIWANGI JATIWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA JATISURA 0163200240895 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45454

152 3210112012  DESA JATIWANGI 301543095438000 JALAN LANUD S SUKANI NO.01 BLOK SABTU RT.01 RW.07 DESA JATIWANGI - JATIWANGI JATIWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA JATIWANGI 0163200242391 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45454

153 3210112013  DESA LOJI 301564143438000 JALAN DESA LOJI - JATIWANGI JATIWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA LOJI 0163200242019 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45454

154 3210112014  DESA SUKARAJA KULON 301554754438000 JALAN VETERAN PEJUANG RT.01 RW.01 DESA SUKARAJA KULON - JATIWANGI JATIWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUKARAJA KULON 0163200240718 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45454

155 3210112015  DESA MEKARSARI 301563086438000 DUSUN KLIWON RT.01 RW.01 DESA MEKARSARI - JATIWANGI JATIWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MEKARSARI 0008118639100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45454

156 3210112016  DESA SURAWANGI 301558078438000 JALAN SUMURTAMA RT.01 RW.05 DESA SURAWANGI - JATIWANGI JATIWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SURAWANGI 0008237867100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45454

157 3210122006  DESA GANDU 301322160438000 JALAN PROTOKOL BLOK KAMIS RT.01 RW.07 DESA GANDU - DAWUAN DAWUAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA GANDU 0001200526100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45453

158 3210122007  DESA DAWUAN 301322129438000 JALAN DESA BLOK PESANTREN RT.02 RW.01 DESA DAWUAN - DAWUAN DAWUAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA DAWUAN 0323200058683 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45453

159 3210122008  DESA GENTENG 301322202438000 JALAN SILIWANGI RT.01 RW.09 DESA GENTENG - DAWUAN DAWUAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA GENTENG 0323200586757 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45453

160 3210122010  DESA MANDAPA 301322319438000 JALAN PROTOKOL BLOK AHAD RT.04 RW.01 DESA MANDAPA - DAWUAN DAWUAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MANDAPA 0008009678100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45453

161 3210122011  DESA BALIDA 301572970438000 BLOK SALASA RT.02 RW.05 DESA BALIDA - DAWUAN DAWUAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BALIDA 0323200058810 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45453

162 3210122012  DESA KARANGANYAR 301322293438000 BLOK KEMIS RT.01 RW.08 DESA KARANGANYAR - DAWUAN DAWUAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KARANGANYAR 0323200058807 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45453

163 3210122013  DESA SALAWANA 301322368438000 BLOK SENIN RT.01 RW.01 DESA SALAWANA - DAWUAN DAWUAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SALAWANA 0008036187100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45453

164 3210122015  DESA BOJONG CIDERES 301322103438000 DUSUN 2 RT.05 RW.04 DESA BOJONG CIDERES - DAWUAN DAWUAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BOJONG CIDERES 0323200058595 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45453

165 3210122017  DESA SINARJATI 301322343438000 BLOK PAJAGAN RT.01 RW.01 DESA SINARJATI - DAWUAN DAWUAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SINARJATI 0323200058922 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45453

166 3210122018  DESA BATURUYUK 301323697438000 BLOK CARINGIN RT.03 RW.04 DESA BATURUYUK - DAWUAN DAWUAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BATURUYUK 0323200058604 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45453

167 3210122021  DESA PASIR MALATI 301322236438000 JALAN MELATI RT.01 RW.01 DESA PASIRMALATI - DAWUAN DAWUAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PASIR MALATI 0323200058651 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45453

168 3210132001  DESA HEULEUT 301149423438000 BLOK JUM'AT RT.01 RW.01 DESA HEULEUT - KADIPATEN KADIPATEN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA HEULEUT 0011507905100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45452

169 3210132002  DESA KADIPATEN 300992872438000 JALAN JATIRAGA BARAT RT.05 RW.02 DESA KADIPATEN - KADIPATEN KADIPATEN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KADIPATEN 0323200058863 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45452

170 3210132003  DESA BABAKAN ANYAR 301159075438000 JALAN ABDUL MUCHYI NO.01 DESA BABAKAN ANYAR - KADIPATEN KADIPATEN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BABAKAN ANYAR 0008189625100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45452

171 3210132004  DESA KARANGSAMBUNG 301158259438000 JALAN DESA KARANGSAMBUNG NO.01 DESA KARANGSAMBUNG - KADIPATEN KADIPATEN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KARANGSAMBUNG 0008139271100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45452

172 3210132005  DESA LIANGJULANG 300875655438000 JALAN SILIWANGI RT.03 RW.01 DESA LIANGJULANG - KADIPATEN KADIPATEN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA LIANGJULANG 0323200058915 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45452

173 3210132006  DESA PAGANDON 301158358438000 JALAN ADIA NO.01 DESA PAGANDON - KADIPATEN KADIPATEN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PAGANDON 0008223505100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45452

174 3210132007  DESA CIPAKU 301432977438000 JALAN DESA CIPAKU NO.01 DESA CIPAKU - KADIPATEN KADIPATEN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIPAKU 0323200058674 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45452

175 3210142001  DESA PAKUBEUREUM 301435756438000 JALAN DESA NO.01 RT.02 RW.01 DESA PAKUBEUREUM - KERTAJATI KERTAJATI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PAKUBEUREUM 0021886777101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45457

176 3210142002  DESA SUKAWANA 301439600438000 JALAN KIBAGUS RANGIN BLOK TENGAH RT.11 RW.04 DESA SUKAWANA - KERTAJATI KERTAJATI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUKAWANA 0008291802101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45457

177 3210142003  DESA KERTAWINANGUN 301571519438000 JALAN RAYA KADIPATEN JATITUJUH NO.258 KERTAWINANGUN - KERTAJATI KERTAJATI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KERTAWINANGUN 0323200058859 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45457

178 3210142004  DESA PALASAH 301437448438000 BLOK ANTRANAYA RT.01 RW.01 DESA PALASAH - KERTAJATI KERTAJATI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PALASAH 0008240590100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45457

179 3210142005  DESA BABAKAN 301436960438000 JALAN ANGGREK BLOK DESA NO.01 RT.02 RW.01 DESA BABAKAN - KERTAJATI KERTAJATI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BABAKAN 0323200058939 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45457

180 3210142006  DESA KERTAJATI 301439584438000 JALAN RAYA KERTAJATI BLOK MINGGU NO.250 DESA KERTAJATI - KERTAJATI KERTAJATI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KERTAJATI 0323200058827 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45457

181 3210142007  DESA BANTARJATI 301571576438000 JALAN RAYA N0.251 DESA BANTARJATI - KERTAJATI KERTAJATI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BANTARJATI 0323200058842 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45457

182 3210142008  DESA PASIRIPIS 301571634438000 JALAN NUSANTARA NO.01 DESA PASIRIPIS - KERTAJATI KERTAJATI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PASIRIPIS 0008230382100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45457

183 3210142009  DESA SUKAMULYA 301439568438000 JALAN KASMAN KARSOENO NO.252 DESA SUKAMULYA - KERTAJATI KERTAJATI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUKAMULYA 0054215983101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45457

184 3210142010  DESA KERTASARI 301571550438000 JALAN DESA KERTASARI NO.309 RT.01 RW.01 DESA KERTASARI - KERTAJATI KERTAJATI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KERTASARI 0323200058874 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45457

185 3210142011  DESA MEKARJAYA 667232383438000 JALAN RAYA KERTAJAYA NO.308 RT.02 RW.01 DESA MEKARJAYA - KERTAJATI KERTAJATI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MEKARJAYA 0323200058968 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45457

186 3210142012  DESA MEKARMULYA 301437471438000 JALAN SUKAJAYA NO.311 DESA MEKARMULYA - KERTAJATI KERTAJATI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MEKARMULYA 0323200058971 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45457

187 3210142013  DESA SUKAKERTA 301439543438000 BLOK KEMIS RT.01 RW.01 DESA SUKAKERTA - KERTAJATI KERTAJATI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUKAKERTA 0323200058787 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45457

188 3210142014  DESA SAHBANDAR 301439626438000 DUSUN PULO DAMAR BLOK DESA RT.01 RW.02 DESA SAHBANDAR - KERTAJATI KERTAJATI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SAHBANDAR 0013919763100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45457

189 3210152001  DESA BIYAWAK 301563144438000 JALAN RAYA JATITUJUH NO.01 RT.04 RW.02 DESA BIYAWAK -  JATITUJUH JATITUJUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BIYAWAK 0163200243077 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45458

190 3210152002  DESA PANYINGKIRAN 737751800438000 JALAN PANYINGKIRAN BLOK JUMAT TR.05 RW.02 DESA PANYINGKIRAN - JATUTUJUH JATITUJUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PANYINGKIRAN 0163200242791 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45458

191 3210152003  DESA PANONGAN 301538450438000 BLOK RABU RT.01 RW.04 DESA PANONGAN - JATITUJUH JATITUJUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PANONGAN 0003297357101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45458

192 3210152004  DESA RANDEGAN WETAN 301547154438000 JALAN RAYA RANDEGAN WETAN RT.08 RW.04 DESA RANDEGAN WETAN - JATITUJUH JATITUJUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA RANDEGAN WETAN 0163200242521 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45458

193 3210152005  DESA PUTRIDALEM 301569406438000 JALAN PUTI DALEM NO.01 RT.06 RW.03 DESA PITRI DALEM - JATITUJUH JATITUJUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PUTRIDALEM 0008096309100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45458

194 3210152006  DESA JATITENGAH 301551354438000 JALAN JATITENGAH NO.01 RT.01 RW.02 DESA JATITENGAH - JATITUJUH JATITUJUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA JATITENGAH 0163200242553 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45458

195 3210152007  DESA JATIJUTUH 301552188438000 BLOK MINGGU RT.01 RW.05 DESA JATUTUJUH - JATITUJUH JATITUJUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERNTAH DESA JATIJUTUH 0008091595100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45458

196 3210152008  DESA BABAJURANG 301556270438000 JALAN DESA RT.02 RW.02 DESA BABAJURANG - JATITUJUH JATITUJUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BABAJURANG 0163200242538 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45458

197 3210152009  DESA PILANGSARI 803821826438000 JALAN RAYA PILANGSARI NO.01 RT.014 RW.07 DESA PILANGSARI - JATITUJUH JATITUJUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PILANGSARI 0163200242516 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45458

198 3210152010  DESA JATIRAGA 301554341438000 JALAN RAYA BANYUMAS NO.01 RT 07 RW.04 DES JATIRAGA - JATITUJUH JATITUJUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA JATIRAGA 0006108751101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45458



NO KODE DESA NAMA DESA NPWP ALAMAT KANTOR DESA KECAMATAN PROVINSI NAMA BANK NAMA PEMILIK REKENING NOMOR REKENING DETAIL NAMA CABANG BANK
KODE 

POS

199 3210152011  DESA SUMBER WETAN 301566238438000 JALAN RAYA SUMBER WETAN RT.01 RW.01 DESA SUMBER WETAN - JATUTUJUH JATITUJUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUMBER WETAN 0008095477100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45458

200 3210152012  DESA PANGKALANPARI 301558409438000 JANA DESA PANGKALANPARI NO.01 RT.01 RW.04 DESA PANGKALANPARI - JATITUJUH JATITUJUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PANGKALANPARI 0008095906100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45458

201 3210152013  DESA RANDEGAN KULON 301557625438000 JALAN DESA RANDEGAN KULON NO.01 DESA RANDEGAN KULON - JATUTUJUH JATITUJUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA RANDEGAN KULON 0008091889100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45458

202 3210152014  DESA SUMBER KULON 812528255438000 JALAN DESA SUMBER KULON NO.01 BLOK PANDE RT.01 RW.01 DESA SUMBER KULON - JATITUJUH JATITUJUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUMBER KULON 0163200242466 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45458

203 3210152015  DESA PASINDANGAN 301544789438000 JALAN DESA RT.01 RW.01 DESA PASINDANGAN - JATITUJUH JATITUJUH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PASINDANGAN 0163200242451 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45458

204 3210162001  DESA CIBOGOR 301325270438000 JALAN RAYA DESA CIBOGOR NO.01 BLOK SELASA DESA CIBOGOR - LIGUNG LIGUNG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIBOGOR 0323200059211 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45456

205 3210162002  DESA BEBER 301325395438000 JALAN YOS SUDARSO BLOK PON NO.82 RT.04 RW.11 DESA BEBER - LIGUNG LIGUNG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BEBER 0323200059228 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45456

206 3210162003  DESA BEUSI 301325478438000 JALAN SAMIAJI NO.01 BLOK JUM'AT RT.001 RW.002 DESA BEUSI - LIGUNG LIGUNG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BEUSI 0163200241843 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45456

207 3210162004  DESA TEGALAREN 301544441438000 JALAN DESA BLOK KAMIS NO.1 RT05 RW.02 DESA TEGALAREN - LIGUNG LIGUNG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA TEGALAREN 0323200059155 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45456

208 3210162005  DESA BUNTU 301555207438000 JALAN TUBAGUS MANUK NO.01 RT.02 RW.01 DESA BUNTU - LIGUNG LIGUNG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BUNTU 0001234803100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45456

209 3210162006  DESA LIGUNG 301547816438000 JALAN RAYA LIGUNG NO.01 DESA LIGUNG - LIGUNG LIGUNG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA LIGUNG 0323200059139 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45456

210 3210162007  DESA WANASALAM 301325411438000 JALAN RAYA WANASALAM BLOK JUM'AT RT.05 RW.04 DESA WANASALAM - LIGUNG LIGUNG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA WANASALAM 0163200242329 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45456

211 3210162008  DESA AMPEL 301325379438000 JALAN RAYA NO.76 RT.17 RW.06 DESA AMPEL - LIGUNG LIGUNG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA AMPEL 0008030383100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45456

212 3210162009  DESA BANTARAWARU 30135296438000 JALAN RAYA BANTARWARU NO.01 BLOK SABTU RT.014 RW.002 DESA BANTARWARU - LIGUNG LIGUNG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BANTARAWARU 0008001065100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45456

213 3210162010  DESA MAJASARI 301551388438000 BLOK DWISARI RT.001 RW.004 DESA MAJASARI - LIGUNG LIGUNG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MAJASARI 0323200059143 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45456

214 3210162011  DESA KEDUNGKENCANA 301325353438000 JALAN RAYA KEDUNGKENCANA NO.01 DESA KEDUNGKENCANA - LIGUNG LIGUNG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KEDUNGKENCANA 0008038511100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45456

215 3210162012  DESA KERTASARI 301327888438000 JALAN RAYA KERTASARI RT.04 RW.03 DESA KERTASARI - LIGUNG LIGUNG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KERTASARI 0323200059195 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45456

216 3210162013  DESA LEUWEUNGHAPIT 301325312438000 JALAN RAYA LEUWEUNG HAPIT NO.01 BLOK.1 RT.01 RW.03 DESA LEUWEUNG HAPIT - LIGUNG LIGUNG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA LEUWEUNGHAPIT 0011505945100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45456

217 3210162014  DESA LIGUNG LOR 301325452438000 JALAN DESA LIGUNG LOR NO.01 BLOK SUKAMAJU RT.02 RW.01 DESA LIGUNG LOR - LIGUNG LIGUNG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA LIGUNG LOR 0163200249573 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45456

218 3210162015  DESA SUKAWERA 301436515438000 JALAN SUKATANI NO.279 RT.02 RW.00 DESA SUKAWERA - LIGUNG LIGUNG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUKAWERA 0163200242076 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45456

219 3210162016  DESA GANDAWESI 835867615438000 JALAN RAYA GANDAWESI NO.01 DESA GANDAWESI - LIGUNG LIGUNG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA GANDAWESI 0008015449100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45456

220 3210162017  DESA KODASARI 301330403438000 JALAN HANJUANG 39 BLOK RABU NO.01 RT.01 RW.04 DESA KODASARI - LIGUNG LIGUNG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KODASARI 0323200056199 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45456

221 3210162018  DESA LEUWILIANGBARU 301325338438000 JALAN RAYA LEUWIKIANG BARU NO.01 RT.02 RW.02 DESA LEUWILIANG BARU - LIGUNG LIGUNG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA LEUWILIANGBARU 0323200059187 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45456

222 3210162019  DESA KEDUNGSARI 301436374438000 BLOK MEKARWANGI RT.02 RW.02 DESA KEDUNGSARI - LIGUNG LIGUNG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KEDUNGSARI 0008026671100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45456

223 3210172001  DESA BONGAS WETAN 301511424438000 BLOK SENIN RT.04 RW.03 DESA BONGAS WETAN - SUMBERJAYA SUMBERJAYA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BONGAS WETAN 0071273512100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45455

224 3210172002  DESA BONGAS KULON 763364577438000 JALAN MT HARYONO NO.01 DESA BONGAS KULON - SUMBERJAYA SUMBERJAYA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BONGAS KULON 0071273660100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45455

225 3210172003  DESA GARAWANGI 301557880438000 BLOK JUMAT RT.01 RW.01 DESA GARAWANGI - SUMBERJAYA SUMBERJAYA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA GARAWANGI 0323200059302 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45455

226 3210172004  DESA RANCAPUTAT 301511242438000 BLOK SATU RT.01 RW.01 DESA RANCAPUTAT - SUMBERJAYA SUMBERJAYA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA RANCAPUTAT 0003826740100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45455

227 3210172005  DESA BANJARAN 301511317438000 BLOK KETOS RT.01 RW.01 DESA BANJARAN - SUMBERJAYA SUMBERJAYA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BANJARAN 0323200059334 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45455

228 3210172006  DESA SEPAT 700396641438000 JALAN SEPAT NO.01 RT.02 RW.02 DESA SEPAT - SUMBERJAYA SUMBERJAYA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SEPAT 0323200059351 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45455

229 3210172007  DESA PANINGKIRAN 301511267438000 BLOK DESA RT.02 RW.02 DESA PANINGKIRAN - SUMBERJAYA SUMBERJAYA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PANINGKIRAN 0008158584100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45455

230 3210172008  DESA PARAPATAN 301511226438000 JALAN RAYA TIMUR PARAPATAN RT.03 RW.02 DESA PARAPATAN - SUMBERJAYA SUMBERJAYA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PARAPATAN 0071273970100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45455

231 3210172009  DESA PANJALIN KIDUL 301511382438000 BLOK JUMAT RT.03 RW.09 DESA PANJALIN KIDUL - SUMBERJAYA SUMBERJAYA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PANJALIN KIDUL 0008154627100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45455

232 3210172010  DESA CIDENOK 760152686438000 BLOK JUMAT RT.01 RW.05 DESA CIDENOK - SUMBERJAYA SUMBERJAYA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIDENOK 0323200059348 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45455

233 3210172011  DESA LOJIKOBONG 301558276438000 BLOK KAMIS RT.03 RW.02 DESA LOJIKOBONG - SUMBERJAYA SUMBERJAYA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA LOJIKOBONG 0323200059366 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45455

234 3210172012  DESA PANJALIN LOR 301511044438000 BLOK KLIWON RT.03 RW.05 DESA PANJALIN LOR - SUMBERJAYA SUMBERJAYA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PANJALIN LOR 0071274144100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45455

235 3210172013  DESA SUMBERJAYA 301511283438000 BLOK DUKUH LUHUR RT.04 RW.01 DESA SUMBERJAYA - SUMBERJAYA SUMBERJAYA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUMBERJAYA 0323200059422 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45455

236 3210172014  DESA PANCAKSUJI 301556890438000 JALAN PANCAKSUJI NO.108 RT.04 RW.05 DESA PANCAKSUJI - SUMBERJAYA SUMBERJAYA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PANCAKSUJI 0024767507100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45455

237 3210172015  DESA GELOK MULYA 763240371438000 BLOK GELOK NO.01 RT.04 RW.01 GELOKMULYA -  SUMBERJAYA SUMBERJAYA JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA GELOK MULYA 0024783510100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45455

238 3210182001  DESA CIJUREY 301282851438000 BLOK DESA NO.29 RT.08 RW.01 DESA CIJUREY - PANYINGKIRAN PANYINGKIRAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIJUREY 0163200242034 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45459

239 3210182002  DESA PASIRMUNCANG 301282968438000 JALAN RAYA NO.01 BLOK PAJATEN RT.07 RW.03 DESA PASIRMUNCANG - PANYINGKIRAN PANYINGKIRAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PASIRMUNCANG 0013691193100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45459

240 3210182003  DESA JATIPAMOR 301282893438000 JALAN JAYA SENTOSA BLOK PAMARON NO.01 RT.01 RW.01 DESA JATIPAMOR - PANYINGKIRAN PANYINGKIRAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA JATIPAMOR 0163200249452 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45459

241 3210182004  DESA BANTRANGSANA 301283024438000 JALAN DESA NO.01 RT.02 RW.01 DESA BANTRANGSANA - PANYINGKIRAN PANYINGKIRAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BANTRANGSANA 0163200242265 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45459

242 3210182005  DESA JATISERANG 301283008438000 JALAN PERWIRA BLOK DESA NO.04 RT.02 RW.01 DESA JATISERANG - PANYINGKIRAN PANYINGKIRAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA JATISERANG 0163200249465 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45459

243 3210182006  DESA BONANG 301282877438000 JALAN SAMIAJI NO.01 BLOK BONANG RT.03 RW.02 DESA BONANG - PANYINGKIRAN PANYINGKIRAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BONANG 0008127980101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45459

244 3210182007  DESA LEUWISEENG 301282984438000 BLOK DESA NO.22 RT.08 RW.04 DESA LEUWISEENG - PANYINGKIRAN PANYINGKIRAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA LEUWISEENG 0163200249520 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45459

245 3210182008  DESA PANYINGKIRAN 301282794438000 BLOK MAWAR NO.01 RT.03 RW.04 DESA PANYINGKIRAN - JATIPAMOR PANYINGKIRAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PANYINGKIRAN 0008128324100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45459

246 3210182009  DESA KARYAMUKTI 301282942438000 JALAN RAYA SILIWANGI BLOK CIPADUNG RT.04 RW.01 DESA KARYAMUKTI - JATIPAMOR PANYINGKIRAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KARYAMUKTI 0008127638101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45459

247 3210192001  DESA MAJASUKA 301511986438000 BLOK MAJA MULYA RT.03 RW.01 DESA MAJASUKA - PALASAH PALASAH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MAJASUKA 0008226131100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45475

248 3210192002  DESA CISAMBENG 301512273438000 BLOK AHAD RT.04 RW.03 DESA CISAMBENG - PALASAH PALASAH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CISAMBENG 0008222274100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45475

249 3210192003  DESA PALASAH 301511945438000 BLOK KAMIS RT.01 RW.03 DESA PALASAH - PALASAH PALASAH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PALASAH 0008236356100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45475

250 3210192004  DESA WERAGATI 301512331438000 BLOK DEMANG RT.02 RW.01 DESA WERAGATI - PALASAH PALASAH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA WERAGATI 0008226482100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45475



NO KODE DESA NAMA DESA NPWP ALAMAT KANTOR DESA KECAMATAN PROVINSI NAMA BANK NAMA PEMILIK REKENING NOMOR REKENING DETAIL NAMA CABANG BANK
KODE 

POS

251 3210192005  DESA TRAJAYA 301511960438000 JALAN RAYA TRAJAYA NO.01 BLOK AHAD RT.01 RW.03 DESA TRAJAYA - PALASAH PALASAH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA TRAJAYA 0008225958100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45475

252 3210192006  DESA TARIKOLOT 301551198438000 JALAN RAYA DESA NO.01 RT.17 RW.05 DESA TARIKOLOT - PALASAH PALASAH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA TARIKOLOT 0008235821100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45475

253 3210192007  DESA BUNIWANGI 301512216438000 BLOK CURUG KADU RT.03 RW.02 DESA BUNIWANGI - PALASAH PALASAH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BUNIWANGI 0008228477100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45475

254 3210192008  DESA SINDANGHAJI 301512299438000 JALAN DESA SINDANGHAJI RT.11 RW.03 DESA SINDANGHAJI - PALASAH PALASAH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SINDANGHAJI 0008226342100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45475

255 3210192009  DESA WARINGIN 301512075438000 BLOK LINGGAWANGI RT.04 RW.05 DESA WARINGIN - PALASAH PALASAH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA WARINGIN 0008225125100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45475

256 3210192010  DESA PASIR 301542387438000 BLOK AHAD NO.01 RT.01 RW.02 DESA PASIR - PALASAH PALASAH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PASIR 0008226601100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45475

257 3210192011  DESA KARAMAT 301541983438000 JALAN AHMAD DAHLAN NO.01 RT.01 RW.01 DESA KARAMAT - PALASAH PALASAH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KARAMAT 0008223531100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45475

258 3210192012  DESA ENGGALWANGI 301512117438000 BLOK NEGLASARI NO.01 RT.01 RW.01 DESA ENGGALWANGI - PALASAH PALASAH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA ENGGALWANGI 0008223017100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45475

259 3210192013  DESA SINDANGWASA 301508065438000 JALAN RA KARTINI NO.01 DESA SINDANGWASA - PALASAH PALASAH JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SINDANGWASA 0008225451100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45475

260 3210202001  DESA KAWUNGHILIR 301559217438000 JALAN PASUKAN SINDANGKASIH NO.01 RT.01 RW.01 DESA KAWUNGHILIR - CIGASONG CIGASONG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KAWUNGHILIR 0163200241440 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45476

261 3210202002  DESA TAJUR 301563565438000 JALAN DESA TAJUR NO.01 RT.06 RW.03 DESA TAJUR - CIGASONG CIGASONG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA TAJUR 0163200242715 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45476

262 3210202003  DESA TENJOLAYAR 301559191438000 JALAN PANGERAN MUHAMAD NO.01 RT.01 RW.02 DESA TENJOLAYAR - CIGASONG CIGASONG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA TENJOLAYAR 0090084968101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45476

263 3210202007  DESA BARIBIS 301558839438000 JALAN GUNG JAYA NO.01 RT.12 RW.04 DESA BARIBIS - CIGASONG CIGASONG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BARIBIS 0163200242702 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45476

264 3210202008  DESA BATUJAYA 301559167438000 JALAN RAYA BATUJAYA RT.08 RW.03 DESA BATUJAYA - CIGASONG CIGASONG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BATUJAYA 0163200242663 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45476

265 3210202009  DESA KUTAMANGGU 301559050438000 JALAN RAYA CIGASONG - JATIWANGI KM 4 RT.05 RW.02 DESA KUTAMANGGU - CIGASONG CIGASONG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KUTAMANGGU 0163200242819 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45476

266 3210202010  DESA KARAYUNAN 301558656438000 JALAN DESA KARAYUNAN NO.01 RT.01 RW.08 DESA KARAYUNAN - CIGASONG CIGASONG JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KARAYUNAN 0163200242659 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45476

267 3210212001  DESA BANTARAGUNG 301324000438000 JALAN LP CAKRAJAYA BLOK DESA NO.01 RT.01 RW.01 DESA BANTARAGUNG - SINDANGWANGI SINDANGWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BANTARAGUNG 0008103127101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45474

268 3210212002  DESA PADAHERANG 301323739438000 JALAN PADAHERANG NO.01 BLOK DESA RT.03 RW.01 DESA PADAHERANG - SINDANGWANGI SINDANGWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PADAHERANG 0008101302101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45474

269 3210212003  DESA LENGKONGKULON 301323903438000 BLOK DESA NO.01 RT.01 RW.02 DESA LENGKONGKULON - SINDANGWANGI SINDANGWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA LENGKONGKULON 0008093997100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45474

270 3210212004  DESA JERUKLEUEUT 669301582438000 JALAN TALAGA HERANG BLOK MANIS NO.01 RT.01 RW.01 DESA JERUK LEUEUT - SINDANGWANGI SINDANGWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA JERUKLEUEUT 0008109273101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45474

271 3210212005  DESA SINDANGWANGI 301323655438000 JALAN LAWANGGADA BLOK PON NO.1 RT.03 RW.03 DESA SINDANGWANGI - SINDANGWANGI SINDANGWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SINDANGWANGI 0008100421100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45474

272 3210212006  DESA BUAHKAPAS 701140923438000 JALAN INDRAJAYA SENIN NO.01 RT.05 RW.03 DESA BUAHKAPAS - SINDANGWANGI SINDANGWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BUAHKAPAS 0008121516101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45474

273 3210212007  DESA UJUNGBERUNG 301323671438000 JALAN RAYA UJUNG BERUNG BLOK ASEM DUA NO.01 DESA UJUNG BERUNG - SINDANGWANGI SINDANGWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA UJUNGBERUNG 0013874786100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45474

274 3210212008  DESA BALAGEDOG 301323846438000 BLOK SENIN NO.01 RT.01 RW.01 DESA BALAGEDOG - SINDANGWANGI SINDANGWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BALAGEDOG 0008090912100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45474

275 3210212009  DESA LEUWILAJA 301323267438000 JALAN LONTANGSARI NO.01 BLOK JUMAT RT.02 RW.01 DESA LEUWILAJA - SINDANGWANGI SINDANGWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA LEUWILAJA 0008100871100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45474

276 3210212010  DESA LENGKONGWETAN 301323598438000 BLOK DUA NO.01 RT.01 RW.03 DESA LENGKONGWETAN - SINDANGWANGI SINDANGWANGI JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA LENGKONGWETAN 0008104832101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45474

277 3210222001  DESA GENTENG 301366530438000 JALAN RAYA GENTENG BLOK DESA NO.01 RT.01 RW.01 DESA GENTENG - BANJARAN BANJARAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA GENTENG 0008209804101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45468

278 3210222002  DESA SUNIA 301563508438000 BLOK TAMAN BARU RT.01 RW.01 DESA SUNIA - BANJARAN BANJARAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUNIA 0061190422102 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45468

279 3210222003  DESA DARMALARANG 712894690438000 JALAN DESA DARMALARANG NO.01 RT.02 RW.01 DESA DARMALARANG - BANJARAN BANJARAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA DARMALARANG 0008209669101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45468

280 3210222004  DESA SINDANGPALA 301366621438000 JALAN DESA SINDANGPALA NO.01 RT.01 RW.01 DESA SINDANGPALA - BANJARAN BANJARAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SINDANGPALA 0163200241663 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45468

281 3210222005  DESA BANJARAN 301366563438000 JALAN RAYA BANJARAN BLOK BANJARAN NO.01 RT.02 RW.02 DESA BANJARAN - BANJARAN BANJARAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA BANJARAN 0008235929101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45468

282 3210222006  DESA KAGOK 301366613438000 JALAN DESA KAGOK NO.01 DESA KAGOK - BANJARAN BANJARAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KAGOK 0008211337101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45468

283 3210222007  DESA CIMEONG 301366639438000 JALAN DESA CIMEONG NO.01 RT.01 RW.02 DESA CIMEONG - BANJARAN BANJARAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIMEONG 0163200241631 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45468

284 3210222008  DESA PANYINDANGAN 301366589438000 JALAN DESA PANYINDANGAN NO.01 RT.01 RW.01 DESA PANYINDANGAN - BANJARAN BANJARAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA PANYINDANGAN 0008210519101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45468

285 3210222009  DESA KAREO 756366852438000 JALAN RAYA DESA KAREO NO.01 RT.01 RW.01 DESA KAREO - BANJARAN BANJARAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KAREO 0061079238101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45468

286 3210222010  DESA SANGIANG 301366670438000 JALAN DESA SANGIANG NO.01 RT.02 RW.02 DESA SANGIANG - BANJARAN BANJARAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SANGIANG 0008235740101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45468

287 3210222011  DESA SUNIABARU 301366647438000 JALAN DIPONOGORO NO.01 BLOK CILANDEUH RT.07 RW.03 - DESA SUNIA BARU - BANJARAN BANJARAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SUNIABARU 0163200241591 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45468

288 3210222012  DESA HEGARMANAH 301366571438000 JALAN DESA HEGARMANAH NO.01 RT.01 RW.01 DESA HEGARMANAH - BANJARAN BANJARAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA HEGARMANAH 0163200241586 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45468

289 3210222013  DESA GIRIMULYA 301366555438000 JALAN RAYA GIRIMULYA BLOK DESA NO.13 RT.01 RW.01 DESA GIRIMULYA - BANJARAN BANJARAN JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA GIRIMULYA 0163200241648 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45468

290 3210232001  DESA SEDAREJA 301569232438000 BLOK PRAJASARI RT.01 RW.01 DESA SEDAREJA - CINGAMBUL CINGAMBUL JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA SEDAREJA 0013902747101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45467

291 3210232002  DESA CIDADAP 301565743238000 BLOK CIKAREO RT.02 RW.01 DESA CIDADAP - CINGAMBUL CINGAMBUL JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIDADAP 0163200241385 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45467

292 3210232003  DESA MANIIS 301567541438000 BLOK DESA RT.02 RW.01 DESA MANIIS - CINGAMBUL CINGAMBUL JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MANIIS 0163200241050 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45467

293 3210232004  DESA NAGARAKEMBANG 301558904438000 JALAN DESA NO.01 RT 01 RW.03 DESA NAGARAKEMBANG - CINGAMBUL CINGAMBUL JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA NAGARAKEMBANG 0163200241412 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45467

294 3210232005  DESA WANGKELANG 301555736438000 BLOK MANIIS RT.02 RW.01 DESA WANGKELANG - CINGAMBUL CINGAMBUL JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA WANGKELANG 0163200241372 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45467

295 3210232006  DESA CIMANGGUGIRANG 301559548438000 JALAN DESA CIMANGGUGIRANG RT.01 RW.01 DESA CIMANGGUGIRANG - CINGAMBUL CINGAMBUL JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIMANGGUGIRANG 0163200240746 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45467

296 3210232007  DESA CINGAMBUL 300857398438000 JALAN DESA NO.01 RT.01 RW.02 DESA CINGAMBUL - CINGAMBUL CINGAMBUL JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CINGAMBUL 0163200241529 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45467

297 3210232008  DESA CIKONDANG 301557591438000 JALAN DESA NO.01 RT.02 RW.02 DESA CIKONDANG - CINGAMBUL CINGAMBUL JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIKONDANG 0163200241099 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45467

298 3210232009  DESA CIRANJENG 301560751438000 JALAN DESA CIRANJENG NO.01 RT.08 RW.02 DESA CIRANJENG - CINGAMBUL CINGAMBUL JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CIRANJENG 0163200240991 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45467

299 3210232010  DESA RAWA 301562382438000 JALAN DESA RAWA NO.01 RT.02 RW.02 DESA RAWA - CINGAMBUL CINGAMBUL JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA RAWA 0163200240101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45467

300 3210232011  DESA KONDANGMEKAR 007761935438000 JALAN DESA KONDANGMEKAR NO.01 DESA KONDANGMEKAR - CINGAMBUL CINGAMBUL JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA KONDANGMEKAR 0008197180101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45467

301 3210232012  DESA CINTAASIH 301576278438000 JALAN DESA CINTAASIH NO.01 RT.05 RW.02 DESA CINTAASIH - CINGAMBUL CINGAMBUL JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA CINTAASIH 0163200240855 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45467

302 3210232013  DESA MUKTISARI 301560777438000 JALAN DESA MUKTISARI NO.06 TR.02 RW.02 DESA MUKTISARI - CINGAMBUL CINGAMBUL JAWA BARAT BANK BJB PEMERINTAH DESA MUKTISARI 0163200240959 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45467



I,::;:' ~~lriz:,tWAAD~.I.E~;i." ". ':II~TIiAN'T6RftESA
£~;~~*%'.;~ ',. ~"'.

,KE~T:'!t~ E~~.,I'NAMABANK IJY~~PEUIUj( REkENING~ '1~NlNAuA~iW1KI KOO~,KOOEOESA. ,. NOUOR REKENINGI'~ i'lJ" " _;",?:", ..__j~~ ',' ,".';1; -' " _:Ii;'" ~ ~':7';: .. :";-. " "'o';,!: ~'. ., ,"i.:;' . '-, :~;;~~: "f hPOS

303 3210242001 OESAJATISAWiT 301554051431lOOO JAlAN PROTOKOI. 00.13 RT.Ol RW,02 OESA JATlSAWIT • KASOKANOEL KASOKANOEl JAWAeAAAT BANK BJD PEUERINTAH OESA JATlSAWIT oooal10697101 BANK BJD CABANG UAJALENGKA 45453

:lO4 3210242002 OESA LEUWlKIOANG 7057~ JAlAN RAYA LEUWIKIOANG BLOK 1 RI02 RW,03 OESA LEUWlKIOANG - KASOKANOEL KASOKANOEL JAWAeAAAT BANKBJB PEUERINTAH OESA LEUWlKIOANG 001297<515100 BANK BJB CABANG UAJALENGKA 45453

305 3210242003 OESA RANJKULON 30154577843BOOO JAlAN OESA RAN~ KULON RT,05 RW,03 OESA RANJ KULON - KASOKANOEL KASOKANOEl JAWAeAAAT BANKBJB PEMERINTAH OESA RANJlKULON 0323200058767 BANK BJD CABANG UAJALENGKA 45453

306 3210242004 OESA RANJlWETAN 301549010436000 JAlAN PROTOKOI. RI06 RW,OI OESA RANJlWETAN. KASOKANOEL KASOKANOEl JAWAeAAAT BANKBJD PEMERINTAH OESA RANJlWETAN 0001199951100 BANK BJDCABANG UAJALENGKA 45453

307 3210242005 OESA GUNUNGSARI 301554362436000 BLOK RABU RT,02 RW,02 OESA GUNUNGSARI. KASlKANOEL KASOKANOEl JAWAeAAAT BANKBJB PEUERINTAH OESA GUNUNGSARJ 0006221671100 BANK BJD CABANG UAWENGKA 45453

:lO6 3210242006 OESA KASOKANOEl 301553905436000 BLOK E RIOI RW,10 OESA KASOKANOEL - KASOKANOEL KASOKANOEl JAWAeAAAT BANKBJD PEUERINTAH OESA KASOKANOEL 0323200058723 BANK BJD CABANG UAWENGKA 45453

309 3210242007 OESA GIRIUUKTI 30 1553655436000 JAlAN PROTOKOl NO.Ol RT,04 RW,04 OESA GIRIUUKTI. KASOKANOEL KASOKANOEl JAWAeAAAT BANKBJB PEUERINTAH OESA GlRIMUKTI oooal66013100 BANK BJB CABANG UAJALENGKA 45453

310 3210242006 OESAJATIMULYA 301554_36000 BLOK JATISEMA RT,03 RW,07 OESA JATiMULYA. KASOKANOEL KASOKANOEL JAWAeAAAT BANKBJB PEUERINTAH OESAJATIUULYA 0323200056907 BANK BJB CABANG UAJALENGKA 45453

311 321024200S OESA WANAJAYA 301543672431lOOO BLOK UINGGU RI02 RW,OI OESA WANAJAYA- KASOKANOEL KASOKANOEL JAWAeAAAT BANKBJB PEUERINTAH OESA WANAJAYA 0006209655101 BANK BJD CABANG UAJALENGKA 45453

312 3210242010 OESA GANOASARI 301564720436000 BLOK WARNASARII RT,02 RW,OI OESAGANOASARI KASOKANOEl KASOKANOEL JAWAeAAAT BANKBJB PEUERINTAH OESA GANOASARI 0323200056579 BANK BJD CABANG UAJALENGKA 45453

313 3210252005 OESA GUNUNGKUNING 30132_43IlOOO OUSUN UANDiRI NO,OI RT,03 RW,OI OESA GUNUNG KUNlNG - SlNOANG SINOANG JAWABARAT BANKBJB PEMERINTAH OESA GUNUNGKUNING 0163200242635 BANK BJB CABANG UAJALENGKA 45471

314 3210252003 OESA GARAWASTU 301543969436000 BLOK JJMAT RT.Ol RW.05 OESA GARAWASTU - SINOANG SINOANG JAWAeAAAT BANKBJB PEUERINTAH OESA GARAWASTU 0163200241338 BANK BJD CABANG UAJALENGKA 45471

315 3210252007 OESA SANGKANHURIP 301544746436000 JAlAN OESA BLOK JUMAT RT,OI RW,OI OESA SANGKANHURIP - SlNOANG SINOANG JAWAeAAAT BANKBJB PEUERINTAH OESA SANGKANHURIP 0163200242448 BANK BJB CABANG UAJALENGKA 45471

318 3210252002 OESASlNOANG 301328043436000 BLOK KAUIS NO.Ol RI02 RW,04 OESA SINOANG - SINOANG SINOANG JAWABARAT BANKBJB PEUERINTAH OESASlNOANG 0163200241936 BANK BJB CABANG UAJALENGKA 45471

317 3210252004 OESA INORAKILA 301326159436000 JAlAN KEMBANG BAROS BLOK RABU NO,02 RT,06 RW,02 OESA INORAKILA - SlNOANG SINOANG JAWAeAAAT BANKBJB PEMERINTAH OESAINORAKlLA 0021651634101 BANK BJB CABANG UAJALENGKA 45471

318 3210252008 OESA BAYUREJA 301328134436000 BLOK OESA NO.3 RT,05 RW,03 OESA BAYUREJA - SINOANG SINOANG JAWAeAAAT BANKBJB PEMERINTAH OESABAYUREJA 0163200249545 BANK BJB CABANG UAJALENGKA 45471

319 3210252001 OESA PASIRAYU 301326266436000 BLOK PON RI03 RW,OI OESA PASlRAYU - SINOANG SINOANG JAWAeAAAT BANKBJB PEMERINTAH OESA PASlRAYU 0613200249424 BANK BJB CABANG UAJALENGKA 45471

320 3210262001 OESA SUKADANA 301565032431lOOO JAlAN OESA SUKADANA NO.Ol RT,OI RW.03 OESA SUKADANA. UNLAUSMA MALAUSMA JAWAeAAAT BANKBJB PEMERINTAH OESA SUKADANA 0012712081100 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45464

321 3210262002 OESA WERASARI 301543781431lOOO JAlAN RAYABLOKSABTU NOOI RT,OI RW.09 OESA WERASARI.MALAUSMA MALAUSUA JAWAeAAAT BANKBJD PEUERINTAH OESA WERASARI oooal04131100 BANK BJD CABANG UAJALENGKA 45464

322 3210262003 OESA MALAUSMA 301652469436000 JAlAN KARTABRAJA NO,OI RIOI RW,OI DESAMALAUSUA- MALAUSMA MALAUSMA JAWAeAAAT BANKBJB PEMERINTAH OESA MALAUSMA 0163200243105 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45464

323 3210262004 OESA LEBAKWANGI 301562021436000 JAlAN ABDURAHUAN WAHIO BLOK OESA RT,04 RW.Ol OESA LEBAKWANGl- MALAUSMA MALAUSUA JAWAeAAAT BANKBJB PEUERINTAH OESA LEBAKWANGI 0163200243152 BANK BJB CABANG UAJALENGKA 45464

324 3210262005 OESA C1UUNCANG 301543914431lOOO BLOK BABAKAN RT,04 RW,OI OESA CIUUNCANG. MALAUSMA MALAUSUA JAWAeAAAT BANKBJB PEMERINTAH OESA CIUUNCANG 0163200243145 BANK BJB CABANG UAJALENGKA 45464

325 3210262006 OESA CIRANCA 301550653436000 JAlAN RAYAClRANCA RT,02RWOI OESACIRANCA. MALAUSUA MALAUSMA JAWAeAAAT BANKIUl PEMERINTAH OESA CIRANCA oooa'62816101 BANK BJB CABANG MAJALENGKA 45464

326 3210262007 OESA BANYUSARI 301651321436000 BLOK CILlUUS RT,03 RW,04 OESA BANYUSARI- MALAUSMA MALAUSMA JAWAeAAAT BANK BJB PEUERINTAH OESA BANYUSARI 0019709541100 BANK BJa CABANG UAJAlENGKA 45464

3'lI 3210262008 OESA BUNINAGARA 301542650436000 BLOK OESA NO,OI RT.Ol RW,OI OESA BUNlNAGARA - MALAUSMA MALAUSMA JAWAeAAAT BANKBJ8 PEUERlNTAH OESA BUNlNAGARA 0006094152100 BANK BJ8 CABANG UAJALENGKA 45464

326 32102621109 OESA GIRIMUKTI 301554612431lOOO JAlAN KYN SAMATA JAYA NO.21 RIOI RW,OI OESA G1RIUUKTI- MALAUSMA MALAUSMA JAWAeAAAT BANKBJa PEUERINTAH OESA GIRlUUKTI 0003860957100 BANK BJB CABANG UAJALENGKA 45464

329 3210262010 OESA KRAMATJAYA 301563128436000 JAlAN OESA KRAMAT JAYART,07RW,04 OESAKRAMATJAYA- UALAUSUA UALAUSUA JAWAeAAAT BANKBJ8 PEUERINTAH OESA KRAMATJAYA 0056335161100 BANK BJ8 CABANG UAJALENGKA 45464

330 3210262011 OESA JAGAUULYA 3015439:lO436000 BLOK JAGA RT.03 RW,02 OESA JAGAUULYA - MALAUSMA MALAUSMA JAWABARAT BANKBJD PEUERINTAH OESA JAGAUULYA 0066238879100 BANK IUl CABANG UAJALENGKA 45484

BUPATI MAJALENGKA,

ttd

I{ARNA SOBAHI

SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN MAJALENGKA,

tld


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000001
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000001
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000001
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000001
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000001
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000001
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000001
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000001
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000001
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000001
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000001
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000001
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000001
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000001
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000001
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000001

